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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 
 

18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 Sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 7141 Sayılı Kanun’un 7. Maddesiyle 

Kayseri Üniversitesi kurulmuştur. 2018 yılı içerisinde uluslararasılaşma ile ilgili faaliyetlerin etkin bir 

biçimde yönetilmesi için Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Dış 

İlişkiler Ofisi Başkanlığı, 4 akademik personel ve 1 idari personel ile Rektörlüğe bağlı bir birim olarak 

hizmet vermektedir.  

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 02.11.2022 tarihli toplantısında 18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı 

Resmi Gazete' de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 

Programına İlişkin Yönetmelik" ile 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 

"Mevlana Değişim Programı'na İlişkin Yönetmelik" kapsamında "Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Yurtiçi Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim 

Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi, Bu 

Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" uyarınca Mevlana ve Farabi 

Değişim Programlarının yeni eğitim öğretim yılında yapılmayacağı uygun bulunmuştur. Dış İlişkiler 

Ofisi Başkanlığı bu programlar kapsamında 2024 yılında faaliyet göstermemiştir. Dış İlişkiler Ofis 

Başkanlığı Erasmus+ kapsamında faaliyetler gerçekleştirmiştir. Erasmus+ Koordinatörlüğü dış 

paydaşları T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı  Türkiye Ulusal Ajansı, konsorsiyum 

ortakları üniversiteler ve ikili anlaşmaya sahip olduğu uluslararası üniversiteler ile ilgili mevzuat 

doğrultusunda Ofis’e bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. Ofis Başkanlığı iç 

paydaşlarımız Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve DİLMER 

ile ayrıca dış paydaşımız T.C. Kayseri Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile yabancı uyruklu öğrencilerin 

2023-2024 ve 2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında Üniversitemize başvuru, kayıt ve uyum 

süreçlerinde gerekli oryantasyonun sağlanmasında koordineli olarak çalışmaya devam etmektedir. 

2022, 2023 ve 2024 yıllarında “Kayseri Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Yönergesi” iç 

paydaşlarımız Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve DİLMER 

ortak çalışmasıyla güncellenmiştir.                                                                                      

 

Öğr. Gör. Seyit Murat YESBEK 

 Dış İlişkiler Ofisi Başkanı 
 

 



I- GENEL BİLGİLER 
 
Kayseri Üniversitesi Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı misyon ve vizyonu, teşkilat yapısı, sunulan 
hizmetler, insan kaynakları, fiziki kaynakları ve mevzuatına ilişkin bilgiler bu bölümde verilmiştir. 

 
A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Kayseri Üniversitesi ile yurtdışındaki üniversiteler arasında işbirliği platformu oluşturmak. Kayseri 
Üniversitesini gerek yurt içinde gerekse de yurt dışında düzenlenen organizasyonlarda temsil etmek 
ve tanıtmak. Üniversitemiz öğrenci ve öğretim elemanlarına hareketlilik programlarından 
faydalanma konusunda rehberlik yapmak. Üniversitemize kayıt yaptıran/yaptırmak isteyen yabancı 
uyruklu öğrencilere işleyiş ve uyum süreçlerinde rehberlik etmek. 
 
Vizyon 
 
Kayseri Üniversitesini uluslararası platformda seçkin, tanınır ve örnek bir eğitim kurumu haline 
getirmek. 

 
B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
Başkan ve Görevleri 
 
(1) Başkan; Uluslararası eğitimi ve/veya deneyimi olan öğretim elemanları (KAYÜ SENATO 
KARARI İLE “öğretim üyeleri ibaresi öğretim elemanları” şeklinde değiştirilmiştir.) arasından 
Rektör tarafından 3 (üç) yıllığına atanır ve Ofis’in faaliyetleri ile ilgili olarak Rektörlüğe karşı 
sorumludur. Görevi sona eren Başkan yeniden atanabilir.  
Başkanın görevleri şunlardır: 
Ofisi temsil etmek, 
Yönetim Kurulu’na başkanlık etmek, 
Yönetim Kurulu’nun gündemini hazırlamak, 
Rektörlüğe, Yönetim Kurulu’nun atama ile gelen üyeleri için üye önerisinde bulunmak, 
Ofis’in programları, çalışmaları ve etkinlikleri hakkında ilgili makamları bilgilendirmek, 
Ofis çalışanları ve birimleri arasında eşgüdümü sağlamak, 
Üniversite’nin uluslararası ilişkilerini ilgilendiren konularda Üniversite birimleri arasında 
eşgüdüm sağlamak, 
Ofis’te görev yapan personelin görev ve sorumluluklarını belirlemek; 
Ofis personelinin, Ofis’in amaçları ve/veya programları doğrultusunda çalışmalarını sağlamak. 
 
Başkan Yardımcısı ve Görevleri 
 
(1) Uluslararası eğitimi ve/veya deneyimi olan öğretim elemanları arasından, başkanın teklifi ile 
rektör tarafından bir başkan yardımcısı atanır. Başkan’ın hangi nedenle olursa olsun görevinin 
sona ermesiyle, Başkan Yardımcısı’nın görevi de sona erer. Görevi sona eren Başkan Yardımcısı 
yeniden atanabilir. 
(2) Başkan Yardımcısı’nın görevleri şunlardır: 
Ofisin çalışmalarında Başkan’a yardımcı olmak; 
Yönetim Kurulu üyeliğinde bulunmak; 
 
 



Başkan’ın katılmadığı durumlarda Yönetim Kurulu’na başkanlık yapmak; 
Başkan’ın ve Yönetim Kurulu’nun vereceği Ofis’in faaliyetleriyle ilgili diğer görevleri yapmak. 
 
Dış İlişkiler Ofis Sekreterliği 
 
(1) Ofis’in günlük çalışmalarını yürütmek ve Başkan, Başkan Yardımcısı ile Yönetim Kurulu’na 
Ofis’in çalışmaları ve faaliyetlerinde yardımcı olmak üzere, Ofis bünyesinde Ofis Sekreterliği 
kurulur. 
(2) Ofis Sekreteri, Başkanın önerisi ve Yönetim Kurulu Kararı ile uluslararası eğitimi ve/veya 
deneyimi olan bir personel ofis sekreteri olarak atanır. Ofis Sekreteri’nin görevden alınması da 
aynı usulle yapılır. 
(3) Ofis Sekreteri’nin görevleri şunlardır: 
Başkan, Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu’nun vereceği görevleri yerine getirmek;  
Ofis’in faaliyetleri çerçevesinde yurtdışındaki ve yurtiçindeki kurumlarla iletişim kurma ve 
yazışma faaliyetlerini koordine etmek; 
Başkan’ın bilgisi dahilinde personelin sevk ve idaresini yapmak; 
Ofis’in demirbaş ve diğer eşyalarının muhafazası ve korunmasını sağlamak 
 
Yönetim Kurulu ve Görevleri 
 
(1) Yönetim Kurulu doğal üyeler ve atama ile gelen üyelerden oluşur. Başkan, Başkan Yardımcısı, 
Erasmus/Erasmus+ Değişim Programı Kurumsal Koordinatörü, Avrupa Kredi Transfer 
Sistemi/Diploma Etiketi (AKTS/DE) Kurumsal Koordinatörü, Mevlana Değişim Programı 
Kurumsal Koordinatörü ve Farabi Değişim Programı Kurumsal Koordinatörü kurulun doğal 
üyeleridir. Bunlara ek olarak 2 (iki) üye Başkan’ın önerisi üzerine Rektör tarafından 3 (üç) 
yıllığına atanır. Bu üyelerin önerilmesi ve atanmasında, üyelerin uluslararası eğitimi veya 
deneyimi olması ve üniversite içerisinde değişik bilim alanlarında faaliyet gösteren birimlerin Ofis 
bünyesinde olabildiğince denk bir şekilde temsil edilmesi hususu dikkate alınır. 
(2) Yönetim Kurulu, Başkan veya Başkanın bulunmadığı durumlarda Başkan Yardımcısı’nın 
çağrısıyla toplanır. Yönetim Kurulu mevcut üye sayısının salt çoğunluğu ile toplanır. Basit 
çoğunlukla karar alır. Başkan, katılamadığında Başkan Yardımcısı toplantılara başkanlık yapar.  
(3) Yönetim Kurulu’nun görevleri şunlardır: 
Ofis’in faaliyetleriyle ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlar yapmak; 
Ofis’in amaçları, programları ve stratejileri doğrultusunda çalışması için gerekli politikaları 
belirlemek; 
Üniversite’nin diğer birimleriyle eşgüdüm halinde, Üniversite’nin uluslararasılaşma stratejisinin 
uygulanmasına destek vermek; 
Başkan tarafından hazırlanan toplantı gündemindeki konuları görüşmek; 
Faaliyet alanları için Ofis bünyesinde ilgili birimler oluşturmak, mevcut birimleri birleştirmek ve 
kaldırmak; Birim sorumlularını atamak ve gerektiğinde görev alanlarını değiştirmek; 
Ofis’in ve Ofis bünyesinde yürütülen değişim programlarının çalışmalarıyla ilgili olarak yurtiçi ve 
yurtdışında etkinliklere katılmak üzere görevlendirilecek personeli belirlemek ve bunların 
görevlendirilmesiyle ilgili karar almak. 
 
Üniversitenin Program Koordinatörleri 
(1) Üniversite’nin Erasmus/Erasmus+, Mevlana Değişim Programı ve Farabi Değişim Programı 
ile ilgili koordinatörlükleri kendi mevzuatları doğrultusunda Ofis’e bağlı olarak görev yaparlar. 
Bu koordinatörler, Başkan’ın önerisi ile Rektör tarafından atanırlar. Koordinatörler, Başkan ve 
Yönetim Kurulu’nun yukarıda tanımlanan görevleri kapsamında aldığı kararlarla uyumlu bir 
şekilde görevlerini yerine getirirler.  

 
 



 
Birim Koordinatörlükleri  
 
(1) Her bir akademik birime (Fakülte, Meslek Yüksekokulu), Başkan’ın önerisi ve Yönetim 
Kurulu kararıyla birim koordinatörü atanır. Birim koordinatörleri Yönetim Kurulu tarafından 
görevleri sona erdirilene kadar görev yaparlar. 
(2) Her akademik birim kendi içerisindeki bölümlere birer bölüm koordinatörü belirler.  
(3) Birim koordinatörü, Üniversite’nin birimlerinde görev yapan öğretim elemanları ve uzmanlar 
da olabilir. Öğrenci faaliyetlerini ilgilendiren birimler için Üniversite öğrencileri de birim 
sorumlusuna yardımcı olmak üzere görevlendirilebilir. 
(4) Birim koordinatörünün yetki ve sorumlulukları Başkan’ın önerisiyle Yönetim Kurulu 
tarafından belirlenir 
 
Uzmanlıklar 
 
(1) Üniversitenin değişim anlaşmaları çerçevesinde gelen değişim öğrencileri ile öğretim 
elemanlarının ve gitmek üzere seçilen öğrenciler ile öğretim elemanlarının idari işlemlerinin 
yürütülmesi amacıyla başkanın önerisi ile Yönetim Kurulunca görevlendirilirler. 
(2) Uzman’ın görevleri şunlardır: 
Değişim programlarının üniversite içinde tanıtımı, tanıtım materyallerinin hazırlanması; 
İlgili üniversitelerle yazışmaların yürütülmesi, anlaşmaların yapılması ve güncellenmesi 
işlemlerinin yapılması; 
Ofis işlerinde gerekli olan tercümelerin yapılması; 
Yurt içi ve yurt dışı, her türlü değişim programlarından ve iş birliği protokollerinden doğan 
anlaşma ve dış ilişkilerini, Öğrenci ve öğretim üyesi değişimi işlemlerinin koordine edilmesini 
sağlamak; 
Birimin yıllık performans programına ilişkin istatistiki bilgilerin ve yıllık faaliyet raporlarının 
hazırlanarak ilgili yerlere bildirilmesini sağlamak; 
Ofis ile ilgili kurs, eğitim, toplantı vb. katılım sağlamak; 
Ofis işlemleri ile ilgili üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işler ve işlemlerin 
yapılmasını sağlamak; 
 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 
 
Ekim 2018 tarihi itibari ile KAYÜ DİOB Erciyes Üniversitesi’nden dosyaları devralmış ve göreve 
resmi olarak başlamıştır. 3–4 Aralık 2018 tarihinde Ulusal Ajans tarafından gerçekleştirilen ‘Yeni 
Kurulan Üniversiteler Toplantısı’na katılım yapılmış ve üniversitelerde dış ilişkiler ofisi işleyişi 
hakkında detaylı bilgiler edinilmiştir.  
 
Yeni kurulan üniversitelere komisyon tarafından verilen geçici ECHE belgesinin geçerlilik süresi 3 
Ekim 2019 olup, Erasmus+ projelerinden bu tarihten sonra da faydalanabilmek için ilk ECHE çağrısı 
takip edilerek daimi ECHE belgesi almak için çalışmalara başlamıştır. 30 Ocak 2019’da 2020 yılı 
ECHE çağrısı yapıldı. Komisyonun ilan ettiği başvuru kılavuzu referans alınarak başvuru dosyası 
hazırlandı ve son tarihi 29 Mart 2019 olan ilana başvuru yapılmıştır. 7 Ekim 2019 tarihinde ilan 
edildiği üzere daimi ECHE belgesini almaya hak kazanmıştır.  
 
Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, 4 akademik personel ve 1 idari personel ile Rektörlüğe bağlı bir birim 
olarak hizmet vermektedir. “Uluslararası Ofis Başkanlığı” adı altında Erasmus Koordinatörlük 
çalışmalarını yürütmekte olan birim; Mevlana ve Farabi Koordinatörlüklerinin de çatısı altına dâhil  

 
  
 



 
edilmesiyle “Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı” adı altında toplanmıştır. Erasmus+, Mevlana Değişim 
Programı, Farabi Değişim Programı koordinatörlükleri kendi mevzuatları doğrultusunda Ofis’e bağlı 
olarak faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir.   
 
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 02.11.2022 tarihli toplantısında 18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı 
Resmi Gazete' de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 
Programına İlişkin Yönetmelik" ile 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 
"Mevlana Değişim Programı'na İlişkin Yönetmelik" kapsamında "Yükseköğretim Kurumları Arasında 
Yurtiçi Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim 
Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi, Bu 
Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" uyarınca Mevlana ve Farabi 
Değişim Programlarının yeni eğitim öğretim yılında yapılmayacağı uygun bulunmuştur. Dış İlişkiler 
Ofisi Başkanlığı bu programlar kapsamında 2024 yılında faaliyet göstermemiştir. Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı Erasmus+ kapsamında faaliyetler gerçekleştirmiştir. Ofis Başkanlığı iç paydaşlarımız 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve DİLMER ile ayrıca dış 
paydaşımız T.C. Kayseri Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile yabancı uyruklu öğrencilerin 2023-2024 
ve 2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında Üniversitemize başvuru, kayıt ve uyum süreçlerinde 
gerekli oryantasyonun sağlanmasında koordineli olarak çalışmaya devam etmektedir. 
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız kuruluşundan itibaren üniversitemiz içinde Erasmus+ faaliyetlerine 
teşvik etmek amaçlı çeşitli faaliyetlerde bulunmuştur. Erasmus+ bünyesinde gerçekleştirilen hareketlilik 
projelerinin dönem olarak 2018, 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarını kapsayan projeleri tamamlanmış ve 
kapatılmıştır. Proje dönemi 2023 yılına ait olan 13.250 Avro bütçeye sahip hareketlilik projesi 2025 yılı 
temmuz ayında kapatılacaktır. Proje dönemi 2024 yılına ait olan 9.600 Avro bütçeye sahip hareketlilik 
projesi 2026 yılı temmuz ayında kapatılacaktır. Erasmus+ kapsamında 2024 yılında başvurusu yapılan, 
kabul edilen ve Üniversitemiz için ilk olan yükseköğretim öğrenci ve personeline “programla ilişkili 
olmayan üçüncü ülke” olarak adlandırılan bir ülkede öğrenme ya da mesleki deneyim edinme imkânı 
sunan KA171- HED Projesi 5.718 Avro bütçeye sahip olup 2027 yılı temmuz ayında kapatılacaktır. Dış 
İlişkiler Ofis Başkanlığımız Kayseri Üniversitesi adına 2021 yılında kabul edilen ve 11 üniversitenin 
içerisinde bulunduğu “2021 Start Up Erasmus+ Ulusal Hareketlilik Konsorsiyum” projesinde de yer 
almaktadır.  Konsorsiyum kapsamında proje dönemi 2021 ve 2022 yıllarını kapsayan projeler 
tamamlanmış ve kapatılmıştır. Konsorsiyum kapsamında proje dönemi 2023 yılına ait olan 5.200 Avro 
bütçeye sahip hareketlilik projesi 2025 yılı temmuz ayında kapatılacaktır. Konsorsiyum kapsamında 
proje dönemi 2024 yılına ait olan 5.338 Avro bütçeye sahip hareketlilik projesi 2026 yılı temmuz ayında 
kapatılacaktır.  
 
2018-2023 yılları arasında Erasmus+ çerçevesinde ilan edilen hareketlilikler kapsamında; öğrenci 
öğrenim hareketliliğinden 2 öğrenci, öğrenci staj hareketliliklerinden 5 öğrenci, personel eğitim alma 
hareketliliklerinden 19 personel (1 personel hibesiz)  faydalanmıştır. 2024 yılında Erasmus+ 
çerçevesinde ilan edilen hareketlilikler kapsamında; öğrenci staj hareketliliklerinden 5 öğrenci, personel 
eğitim alma hareketlilikleri ile start up yükseköğretim konsorsiyumu personel hareketliliğinden 13 
personel (2 personel hibesiz)  faydalanmıştır.   
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız Kayseri Üniversitesi adına 2023 yılında kabul edilen ve 7 üniversitenin 
içerisinde bulunduğu KA154-YOU “Gençlerin Gözünden Kariyer 4.0” projesinde ortak olarak yer 
almıştır. İlgili proje kapsamında 2024 yılı Ekim ayı içerisinde Üniversitemiz ev sahipliğinde



 
“İç Anadolu Bölgesi Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız Kayseri 
Üniversitesi adına 2024 yılında gerçekleştirilen ve 5 üniversitenin içerisinde bulunduğu “Uluslararası 
Model Birleşmiş Milletler Konferansı (MUNOS24)” projesinde ortak olarak yer almıştır. Kayseri 
Valiliği himayesinde gerçekleştirilen ilgili proje kapsamında 2024 yılı Mayıs ayı içerisinde 
Üniversitemiz’ de 4. gün ev sahipliği ve kapanış seremonisi gerçekleştirmiştir. 
 
Erasmus+  çerçevesinde 2024 yılı dahil olmak üzere toplam 12 ülke ile 25 adet uluslararası ikili 
anlaşmamız bulunmaktadır. DİOB web sayfasında “Erasmus Kapsamında İkili Anlaşmalar” sekmesinde 
ilgili anlaşmaların yapıldığı üniversitelerin linkleri ve kapsadığı bölümler yer almaktadır. Erasmus+ 
dışında 2024 yılı dahil olmak üzere toplamda 8 ülke ile 19 adet uluslararası ikili işbirliği anlaşması ve 
protokolü imzalanmıştır. DİOB web sayfasında “Uluslararası İkili İşbirliği Anlaşmaları ve Protokolleri” 
sekmesinde ilgili anlaşmalar yer almaktadır.  
 
Ayrıca Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı olarak 2024-2025 eğitim öğretim yılı dahil olmak üzere 603 yabancı 
uyruklu öğrencinin Üniversitemizin ilgili bölümlerinde eğitim almasında iç paydaşlarımız Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı, Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü ve DİLMER ile koordineli çalışarak destek 
olunmuştur. 
 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
      Tablo 1. Hizmet Alanı 
 

Yerleşke Bina adı Birimi Kapalı alan 
m2 Fonksiyonu  

15 Temmuz 
Yerleşkesi 

Öğrenci 
İşleri ve 
Yemekhane 

Dış İlişkiler 
Ofisi 
Başkanlığı 

48,92 İdari 

 
 
       Tablo 2. Akademik-İdari Personel Hizmet Alanları 

 
 
        Tablo 3. Akademik-İdari Personel Hizmet Alanları 
 

Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 Sayı Alan (m2) 
Arşiv Ofis Alanında Yer Alan 

1 Adet Dolap İçerisinde 
1 Adet Dolap 

Toplam 1 1 

Akademik-İdari Personel Hizmet Alanları 

 Ofis Sayısı Kapalı alan (m²) Kullanan Sayısı 
Akademik Personel Çalışma Ofisi 1 48,92 4 
İdari Personel Çalışma Ofisi 1 14,92 1 
Toplam 2 63,84 5 



 
2- Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 
3.1- Tablo 4. Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) 

 

BİRİM ADI 

Masa Üstü 
Bilgisayar 
(all in one, hepsibir 
arada bilgisayar) 

Bilgisayar 
Monitörü  

Bilgisayar 
Kasası 

Dizüstü 
Bilgisayar Tablet 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 

4 1 1 2  

TOPLAM 4 1 1 2  

 
3.2- Tablo 5. Yazılımlar 

 
Yazılım Açıklama 

Erasmus-EWP Dashboard 
Portalı 

Erasmus Kapsamında (Kağıtsız Erasmus Dönemx)  Yurtdışındakx 
Ünxversxteler xle İkxlx Anlaşmaların Yapıldığı Portal  

Turna Portal 

Erasmus+ başvurularının yapıldığı onlxne başvuru platformudur. 
Öğrencx veya personel,  Erasmus+ xlanlarında belxrtxlen tarxhler 
arasında E-Devlet gxrxşx yaparak Turna Portal üzerxnden onlxne olarak 
ön başvuru yapmaktadır. 

Dış İlişkiler Ofis Başkanı, Erasmus Kurum Koor. 
ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Koor.

Öğr. Gör. 
Seyit Murat YESBEK

Dış İlişkiler Ofis Başkan Yrd. ve 
Farabi Kurum Koor.

Öğr. Gör. 
Gamze GÜL

Mevlana Kurum Koor., Erasmus 
Kulübü Akademik Danışmanı ve 

Erasmus Uzmanı
Öğr. Gör.

Gözde ÇULFACI

Öğr. Gör. 
Mehmet 

KÖYLÜOĞLU

Büro Personeli
Fatma İrem VARAL



Benefxcxary Module-
Yararlanıcı Modülü 

Yararlanıcı Modülü (BM), Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma 
Programı kapsamında desteklenen projelerin yararlanıcı ve ortak 
kuruluşlarına, proje bilgilerine erişim imkanı sağlar. Bu modül, 
faaliyetler ve katılımcılarla ilgili bilgileri girmeyi, bireysel katılımcı 
raporları talep etmeyi ve Ulusal Ajansa nihai raporlar sunmayı 
mümkün kılar. Bu sayede yararlanıcılar ve ortaklar, proje 
kuruluşlarını ve iletişim bilgilerini yönetebilir, faaliyetler, etkinlikler 
ve katılımcılar hakkında rapor hazırlayabilir, bireysel katılımcı 
raporları talep edebilir ve Ulusal Ajansa nihai raporlar sunabilir. 

PROLİZ 
Otomasyon Sxstemx 

Yabancı uyruklu öğrencxlerxn Ünxversxtemxze başvurularını 
yaptıkları, başvurularının değerlendxrxlerek kabul mektuplarının 
oluşturuldukları ve öğrencx olarak aktarıldıkları sxstem. 

 
3.4- Tablo 6. 31.12.2024 Tarihi İtibariyle Taşınır Programında Kayıtlı bulunan Birim Envanteri 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
4. İnsan Kaynakları 
 
Tablo 7. İdari Personel (Kadroların Doluluk Sayıları) Dağılımı 
 

Hizmet Sınıfları Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 4 - 4 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri 
Sınıfı 

   

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

TOPLAM 4 - 4 

 
 

 Cinsi Sayısı 
1 Bilgisayar Kasaları 1 
2 Ekranlar 1 
3 Dizüstü Bilgisayarlar 2 
4 All in One Bilgisayar 4 
5 Diğer Yazıcılar ve Okuyucular 3 
6 Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 1 
7 Projeksiyon Perdeleri 1 
8 Dosya Dolapları 4 
9 Çalışma Masaları 5 

10 Çalışma Koltukları 5 
12 Misafir Koltukları 12 
13 Sehpalar 5 
14 Telefonlar 5 
 TOPLAM 49 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Sayıları) Dağılımı 



 
Tablo 8. İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 

İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yük. Lisans ve 
Doktora 

Kişi Sayısı     4 
Yüzde %     0,16 

 
Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 
 

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1–5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16–20 Yıl 21–25 Yıl 26 Yıl ve Üzeri 

Kişi Sayısı 3    1  
Yüzde % 0,12    0,4  

 
Tablo 10. İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek 

Kişi Sayısı 2 2 
Yüzde % 0,8 0,8 

 
Tablo 11. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı  2  1 1  

Yüzde  2  1 1  

 
Tablo 12. Sözleşmeli Personel 
 

657 Sayılı Kanun’un 4/B Statüsüne Göre Sözleşmeli Personelin Dağılımı 

 Dolu Boş Toplam 
Büro Personeli 1 - 1 
TOPLAM 1 - 1 

 
 



 
Tablo 13. Sözleşmeli Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 

Sözleşmeli Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yük. Lisans ve 

Doktora 
Kişi Sayısı     1 

Yüzde %     0,4 
 
Tablo 14. Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 
 

Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 
 1–5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16–20 

Yıl 
21–25 Yıl 26 Yıl ve 

Üzeri 
Kişi Sayısı 1      

Yüzde % 0,4      
 
Tablo 15. Sözleşmeli Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

Sözleşmeli Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 Kadın Erkek 

Kişi Sayısı 1  
Yüzde % 0,4  

 
Tablo 16. Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı  1     

Yüzde %  0,4     



5. Sunulan Hizmetler  
  
5.2-İdari Hizmetler 
 
Ekim 2018 tarihi itibari ile KAYÜ DİOB Erciyes Üniversitesi’nden dosyaları devralmış ve göreve resmi 
olarak başlamıştır. 3–4 Aralık 2018 tarihinde Ulusal Ajans tarafından gerçekleştirilen ‘Yeni Kurulan 
Üniversiteler Toplantısı’na katılım yapılmış ve üniversitelerde dış ilişkiler ofisi işleyişi hakkında detaylı 
bilgiler edinilmiştir.  
 
Yeni kurulan üniversitelere komisyon tarafından verilen geçici ECHE belgesinin geçerlilik süresi 3 Ekim 
2019 olup, Erasmus+ projelerinden bu tarihten sonra da faydalanabilmek için ilk ECHE çağrısı takip 
edilerek daimi ECHE belgesi almak için çalışmalara başlamıştır. 30 Ocak 2019’da 2020 yılı ECHE 
çağrısı yapıldı. Komisyonun ilan ettiği başvuru kılavuzu referans alınarak başvuru dosyası hazırlandı ve 
son tarihi 29 Mart 2019 olan ilana başvuru yapılmıştır. 7 Ekim 2019 tarihinde ilan edildiği üzere daimi 
ECHE belgesini almaya hak kazanmıştır.  
 
Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, 4 akademik personel ve 1 idari personel ile Rektörlüğe bağlı bir birim 
olarak hizmet vermektedir. “Uluslararası Ofis Başkanlığı” adı altında Erasmus Koordinatörlük 
çalışmalarını yürütmekte olan birim; Mevlana ve Farabi Koordinatörlüklerinin de çatısı altına dâhil 
edilmesiyle “Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı” adı altında toplanmıştır. Erasmus+, Mevlana Değişim 
Programı, Farabi Değişim Programı koordinatörlükleri kendi mevzuatları doğrultusunda Ofis’e bağlı 
olarak faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir.   
 
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 02.11.2022 tarihli toplantısında 18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı 
Resmi Gazete' de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 
Programına İlişkin Yönetmelik" ile 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 
"Mevlana Değişim Programı'na İlişkin Yönetmelik" kapsamında "Yükseköğretim Kurumları Arasında 
Yurtiçi Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim 
Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi, Bu 
Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" uyarınca Mevlana ve Farabi 
Değişim Programlarının yeni eğitim öğretim yılında yapılmayacağı uygun bulunmuştur. Dış İlişkiler 
Ofisi Başkanlığı bu programlar kapsamında 2024 yılında faaliyet göstermemiştir. Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı Erasmus+ kapsamında faaliyetler gerçekleştirmiştir. Ofis Başkanlığı iç paydaşlarımız 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve DİLMER ile ayrıca dış 
paydaşımız T.C. Kayseri Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile yabancı uyruklu öğrencilerin 2023-2024 
ve 2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında Üniversitemize başvuru, kayıt ve uyum süreçlerinde 
gerekli oryantasyonun sağlanmasında koordineli olarak çalışmaya devam etmektedir. 
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız kuruluşundan itibaren üniversitemiz içinde Erasmus+ faaliyetlerine 
teşvik etmek amaçlı çeşitli faaliyetlerde bulunmuştur. Erasmus+ bünyesinde gerçekleştirilen hareketlilik 
projelerinin dönem olarak 2018, 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarını kapsayan projeleri tamamlanmış ve 
kapatılmıştır. Proje dönemi 2023 yılına ait olan 13.250 Avro bütçeye sahip hareketlilik projesi 2025 yılı 
temmuz ayında kapatılacaktır. Proje dönemi 2024 yılına ait olan 9.600 Avro bütçeye sahip hareketlilik 
projesi 2026 yılı temmuz ayında kapatılacaktır. Erasmus+ kapsamında 2024 yılında başvurusu yapılan, 
kabul edilen ve Üniversitemiz için ilk olan yükseköğretim öğrenci ve personeline “programla ilişkili 
olmayan üçüncü ülke” olarak adlandırılan bir ülkede öğrenme ya da mesleki deneyim edinme imkânı 
sunan KA171- HED Projesinin 2024 yılına ait olan 5.718 Avro bütçeye sahip hareketlilik projesi 2027 
yılı temmuz ayında kapatılacaktır.  
 
 
 
 



Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız Kayseri Üniversitesi adına 2021 yılında kabul edilen ve 11 üniversitenin 
içerisinde bulunduğu “2021 Start Up Erasmus+ Ulusal Hareketlilik Konsorsiyum” projesinde de yer 
almaktadır.  Konsorsiyum kapsamında proje dönemi 2021 ve 2022 yıllarını kapsayan projeler 
tamamlanmış ve kapatılmıştır. Konsorsiyum kapsamında proje dönemi 2023 yılına ait olan 5.200 Avro 
bütçeye sahip hareketlilik projesi 2025 yılı temmuz ayında kapatılacaktır. Konsorsiyum kapsamında 
proje dönemi 2024 yılına ait olan 5.338 Avro bütçeye sahip hareketlilik projesi 2026 yılı temmuz ayında 
kapatılacaktır.  
 
2018-2023 yılları arasında Erasmus+ çerçevesinde ilan edilen hareketlilikler kapsamında; öğrenci 
öğrenim hareketliliğinden 2 öğrenci, öğrenci staj hareketliliklerinden 5 öğrenci, personel eğitim alma 
hareketliliklerinden 19 personel (1 personel hibesiz)  faydalanmıştır. 2024 yılında Erasmus+ 
çerçevesinde ilan edilen hareketlilikler kapsamında; öğrenci staj hareketliliklerinden 5 öğrenci, personel 
eğitim alma hareketlilikleri ile Start Up yükseköğretim konsorsiyumu personel hareketliliğinden 13 
personel (2 personel hibesiz)  faydalanmıştır.  Erasmus+  çerçevesinde 2024 yılı dahil olmak üzere 
toplam 12 ülke ile 25 adet uluslararası ikili anlaşmamız bulunmaktadır. DİOB web sayfasında “Erasmus 
Kapsamında İkili Anlaşmalar” sekmesinde ilgili anlaşmaların yapıldığı üniversitelerin linkleri ve 
kapsadığı bölümler yer almaktadır. Erasmus+ dışında 2024 yılı dahil olmak üzere toplamda 8 ülke ile 
19 adet uluslararası ikili işbirliği anlaşması ve protokolü imzalanmıştır. DİOB web sayfasında 
“Uluslararası İkili İşbirliği Anlaşmaları ve Protokolleri” sekmesinde ilgili anlaşmalar yer almaktadır.  
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımızın Üniversitemiz iç paydaşları tarafından bilinirliğinin ve 
görünürlüğünün artırılması için;  2023 yılı içerisinde DİOB işleyişi, değişim programları hakkında bilgi 
vermek adına Üniversitemizin merkez kampüs ve ilçelerde yer alan enstitü, fakülte ve MYO kapsamında 
“Erasmus Akademik Personel Bilgi” toplantıları organize edilmiştir. 2024 yılı Ekim ayı içerisinde 
Üniversitemizin merkez kampüs ve ilçelerde yer alan enstitü, fakülte ve MYO kapsamında öğrencilere 
yönelik toplam 14 adet “Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme” toplantıları düzenlenmiştir. Toplantılarda, 
DİOB işleyişi, DİOB’ a bağlı koordinatörlüklerin işleyişi, değişim programları, anlaşmalı olunan 
üniversiteler ve bölümler hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız Üniversitemizin ikili iş birliklerinin güçlendirilmesi adına 2024 yılı 
içerisinde dış paydaşlarımız olan konsorsiyum ortağı üniversiteler ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
organize edilen Erasmus değişim programları ile ilgili birçok online ve yüz yüze toplantılara katılım 
göstermiştir. Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız 2024 yılı Kasım ayı içerisinde 11 üniversitenin içerisinde 
bulunduğu ve ortağı olduğu konsorsiyum kapsamında “Start Up Erasmus Ulusal Hareketlilik 
Konsorsiyumu Toplantısı” na Üniversitemiz adına ev sahipliği yapmıştır.   
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız, Üniversitemizin uluslararasılaşma politikası amacına uygun olarak 
Üniversitemizin tanınırlığını ve uluslararası alanda iş birliklerini artırmak için 2024 yılı içerisinde 
faaliyetler gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda; Türkiye Maarif Vakfı Tarafından organize edilen “Türk 
Üniversiteleri Eğitim” fuarına 2024 yılı Nisan ayı içerisinde Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA ile birlikte Dış İlişkiler Ofis Başkanımız ve Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Koordinatörümüz Öğr. Gör. Seyit Murat YESBEK katılım sağlamıştır. Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığımızda görevli akademik personelimiz 2024 yılı Mayıs içerisinde düzenlenen International 
Balkan University Erasmus Personel Haftasına katılım göstermiştir. Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımızda 
görevli akademik personellerimiz, öğrenci ve personel bazında Üniversitemiz hareketlilik sayılarının 
arttırılması için 2024 yılı Temmuz ayı içerisinde Portekiz Instituto Politecnico da Guarda (Polytechnic 
Institute of Guarda) Üniversitesi ev sahipliğinde Erasmus kapsamında ikili anlaşma görüşmeleri yapmak 
üzere Portekiz'i ziyaret etmiş ve ikili iş birliği anlaşması imzalanmıştır. 
 
 
 
 



Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız sosyal sorumluluk kapsamında; 2024 yılı Ocak ayı içerisinde TEMA 
Vakfı ile ortaklaşa düzenlenen ''Fidan Dikim ve Tohum Ekimi Eğitimi'' ve 2024 yılı Kasım ayı içerisinde 
“Mavi Kapak Projesi Hakkında Farkındalık Oluşturma” etkinliklerine katılım sağlayan Üniversitemiz 
öğrencileri ve Erasmus Kulübü öğrencilerine yönelik bilgilendirmeler yapmıştır. Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığımıza bağlı Erasmus Kulübü, kulüp öğrencilerimiz ile 2024 yılı içerisinde belirli aralıklarla 
düzenlenen “Speaking-Club” etkinliği ile öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlanmıştır. 
 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız Üniversitemizin iş birliklerinin güçlendirilmesi adına 2023 yılında kabul 
edilen ve 7 üniversitenin içerisinde bulunduğu KA154-YOU “Gençlerin Gözünden Kariyer 4.0” 
projesinde ortak olarak yer almıştır. İlgili proje kapsamında 2024 yılı Ekim ayı içerisinde Üniversitemiz 
ev sahipliğinde  “İç Anadolu Bölgesi Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımız 
Kayseri Üniversitesi adına 2024 yılında gerçekleştirilen ve 5 üniversitenin içerisinde bulunduğu 
“Uluslararası Model Birleşmiş Milletler Konferansı (MUNOS24)” projesinde ortak olarak yer almıştır. 
Kayseri Valiliği himayesinde gerçekleştirilen ilgili proje kapsamında 2024 yılı Mayıs ayı içerisinde 
Üniversitemiz’ de 4. gün ev sahipliği ve kapanış seremonisi gerçekleştirilmiştir. 
 
Ayrıca Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı olarak 2024-2025 eğitim öğretim yılı dahil olmak üzere toplam 603 
yabancı uyruklu öğrencinin Üniversitemizin ilgili bölümlerinde eğitim almasında iç paydaşlarımız 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü ve DİLMER ile koordineli 
çalışarak destek olmuştur. Yabancı uyruklu öğrencilerin Üniversitemize oryantasyonlarına yardımcı 
olmak adına iç paydaşlarımız Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı ve DİLMER ile birlikte 2023-2024 dönemlerinde organize edilen Rektörümüz Sayın Prof. 
Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA ve Sayın Rektör Yardımcılarımızın katılımları ile “Uluslararası 
Öğrencilerle Buluşma” etkinlikleri düzenlenmiştir. DİOB olarak yabancı uyruklu öğrencilerimizin 
adaptasyonun sağlanması adına 2023-2024 dönemlerinde kültürlerini tanıtmalarına imkan veren “Kültür 
Tanıtım Etkinlikleri” düzenlenmiştir. Ayrıca 2024 yılı içerisinde Üniversitemiz ev sahipliğinde iç 
paydaşımız yabancı uyruklu öğrenci koordinatörlüğü ile Kayseri İl Göç İdaresi yetkililerinin katılımıyla 
öğrencilere ikamet süreçleri hakkında bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 
 
Tablo 17. Erasmus Kapsamında İkili Anlaşma Yapılan Üniversiteler 
 
ÜLKE ÜNİVERSİTE ADI BÖLÜM/ PROGRAM 

İTALYA Universita delgi Studi di Napoli 
Parthenope 

Muhasebe ve Finans Yönetimi, Ekonomi, 
İşletme ve Yönetim 

ESTONYA TTK University of Applied Sciences Tekstil, Ekonomi, İşletme ve Yönetim, 
Ulaştırma Hizmetleri 

ROMANYA University of Oradea Elektrik ve Otomasyon, Bilgisayar, 
Elektrik ve Enerji 

ROMANYA 
Banat University of Agricultural 
Sciences and Veterinary Medicine 
of Timisoara 

Gıda İşleme, Tarım, Ormancılık, 
Balıkçılık ve Veterinerlik, Kimya, 
İşletme ve Yönetim, Peyzaj Mimarlığı 

POLONYA Pope John Paul II State School of 
Higher Education 

Ekonomi, Mekanik, Muhasebe ve Finans, 
Bilgisayar Programcılığı 

HIRVATİSTAN University of Osijek 
Ekonomi, İşletme, Tarım, Ulaştırma 
Hizmetleri, Pazarlama, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Elektrik Mühendisliği 

KUZEY MAKEDONYA International Vision University Mimarlık, İnşaat Mühendisliği, 
Bilgisayar Mühendisliği.  

KUZEY MAKEDONYA University of Tetova 

Mimarlık, İnşaat Mühendisliği, Pedagoji, 
İşletme Yönetimi, Muhasebe, Pazarlama, 
Gıda İşleme, Fizyoterapi, Okul Öncesi 
Eğitimi, Terapi ve Rehabilitasyon, Tarih 



ALMANYA  Hochschule Schmalkalden 
İşletme Yönetimi ve Hukuku, Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri, Ekonomi, 
Mühendislik 

LİTVANYA Siauliu Valstybine Kolegija İşletme Yönetimi, Mühendislik 

POLONYA 
Uniwersytet Technologiczno-
Humanistyczny im. Kazimierza 
Pulaskiego w Radomiu (RADOM) 

Ekonomi, Muhasebe, Finans, 
Mühendislik 

KUZEY MAKEDONYA International Balkan University Türk Dili ve Edebiyatı, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finans, 
Mühendislik 

POLONYA University of Szczecin İslami İlimler, Ekonomi, Muhasebe ve 
Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Tarih, 
Sağlık Yönetimi 

SIRBİSTAN Modern Business School İşletme Yönetimi, Muhasebe ve Finans, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Pazarlama, 
Ekonomi 

BULGARİSTAN University of National and World 
Economy 

Uluslararası Ticaret ve Ekonomi, İşletme 
Yönetimi, Muhasebe ve Finans, Finans, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Pazarlama 

ROMANYA Universitatea Nationala De Stiinta 
Si Tehnologie Politehnica Bucuresti 

Bahçe Tarımı, Mühendislik, Finans, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Pazarlama, 
İşletme Yönetimi, Tarih ve Arkeoloji, 
Bilgisayar, Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği, Elektrik 

PORTEKİZ Instituto Politécnico da Guarda Muhasebe ve Finans, Aşçılık, Elektronik 
ve Otomasyon, İşletme 
Yönetimi, Pazarlama, Bilgisayar, 
Mühendislik, İnsan Kaynakları Yönetimi 

İTALYA Università degli Studi del Sannio di 
Benevento 

Ekonomi, İşletme Yönetimi, Muhasebe 
ve Finans, Finans, Bankacılık ve 
Sigortacılık, Bilgisayar, Mühendislik, 
Elektrik ve Enerji, Gıda İşleme 

ÇEKYA Tomas Bata University in Zlin Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

BULGARİSTAN Technical University of Varna 

Mühendislik, Bilişim ve İnternet 
Teknolojileri, Elektronik ve Otomasyon, 
Bahçe Tarımı, İşletme Yönetimi, Dış 
Ticaret 

ALMANYA Fachhochschule Suedwestfalen 

Bilgisayar Teknolojileri, Bilişim 
Teknolojileri, Mühendislik, Makine ve 
Metal, Dış Ticaret, İşletme Yönetimi, 
Ekonomi 

POLONYA 
 

Uniwersytet Przyrodniczy w 
Lublinie 

Gıda İşleme,  Bahçe Tarımı, Organik 
Tarım, Veterinerlik, Mühendislik, 
Mimarlık, Mimarlık ve Şehir Planlama 

PORTEKİZ Instituto Europeu De Estudos 
Superiores Iees Lda 

Yönetim, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, 
Bilgisayar Teknolojileri 

ALMANYA University of Applied Sciences 
Neu-Ulm 

İşletme Yönetimi, Ekonomi, 
Mühendislik, Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri, Basım ve Yayım 
Teknolojileri, Sağlık Yönetimi 

MACARİSTAN Széchenyi István University of Győr 

Mühendislik, İşletme Yönetimi, 
Ekonomi,  Dış Ticaret, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik, Pazarlama, Mimarlık 
ve Şehir Planlama, Bilgisayar 
Teknolojileri, Tarım 



 
Tablo 18. Uluslararası İkili İşbirliği Anlaşmaları ve Protokolleri 
 

ÜLKE ÜNİVERSİTE ADI İÇERİK 

ÖZBEKİSTAN Jizzakh Polytechnic Institute Öğrenciler,akademikler, konferanslar, 
workshoplar 

ÖZBEKİSTAN Denau Institute of 
Entrepreneurship and Pedagogy Öğrenciler, akademikler, sempozyumlar 

AZERBAYCAN Azerbaycan Devlet Pedagoji 
Üniversitesi 

Bilimsel, sportif ve sanatsal ve kültürel 
faaliyetler 

AZERBAYCAN Turkey and Baku Eurasian 
University, 

Öğrenciler, akademikler, bilimsel ve 
eğitimsel faaliyetler 

 KIRGIZİSTAN Kırgızistan-Türkiye Manas 
Üniversitesi 

Kırgızca, Çince ve Rusça programlarına 
doküman ve eğitim desteği.  
Türkiye Türkçesi ve İngilizce 
programlarına doküman ve eğitim 
desteği. 

MAKEDONYA Uluslararası Vizyon Üniversitesi Öğrenciler, akademikler ve konferanslar 

ÖZBEKİSTAN Tashkent State Technıcal 
Unıversıty 

Mühendislik birimleri (Mevlana 
Değişim Protokolü) 

AZERBAYCAN  
Bakü Avrasiya Üniversitesi 

Tüm birimler 
(Mevlana Değişim Protokolü) 

MAKEDONYA International Balkan University Öğrenciler, akademikler, konferanslar 

AZERBAYCAN Migeçevir Devlet Üniversitesi Öğrenciler, akademikler, konferanslar 

ÖZBEKİSTAN Andijan Institute Agriculture 
and Agrotechnologies 

Ziraat ve Tarım 
 

ÖZBEKİSTAN Andijan Machine-Building 
Institute 

Öğrenciler, akademikler, konferanslar 

ÖZBEKİSTAN Taşkent Devlet Teknik 
Üniversitesi 

Araştırmacılar, akademikler, öğretim 
üyeleri, doktora tezini hazırlayan 
öğretim elemanları için kolaylık 
sağlanması,  

SIRBİSTAN Modern Business School Akademik personel değişimi. Öğrenci 
değişimi. Bilimsel ve akademik 
çalışmalara katılım. Araştırma 
makaleleri için ortak olunması. 

BULGARİSTAN University of National and 
World Economy 

Eğitim ve derslerin karşılıklı tanınması. 
Bilimsel ve eğitimsel faaliyetler. 
Öğrenci ve akademik personel değişimi. 
Ortak bilimsel çalışmaların tanıtımı. 



Akademik bilgi, müfredat ve materyal 
konusunda bilgi alışverişi. 

TUNUS Türkiye Maarif Vakfı Türkçe eğitimin ve Türk kültürünün 
yaygınlaştırılması. Akademik 
araştırmaların desteklenmesi. 
Ortak araştırma-geliştirme 
çalışmalarının düzenlenmesi. 
Müfredat ve materyal temini. 
Üniversitenin, Vakfın yurt içi ve yurt 
dışındaki personeli için organize ettiği 
hizmet içi eğitim çalışmalarına 
akademik destek sağlanması. 
Vakfın faaliyet gösterdiği ülkelerde, 
öğrencilerin Türkiye’de yükseköğretime 
yönlendirilmesi. 

ÖZBEKİSTAN Özbekistan Devlet Sanat ve 
Kültür Enstitüsü 

Öğrenci ve akademik personel değişimi, 
temel bilimsel araştırma için yüksek 
lisans ve doktora öğrencisi değişimi. 
Kurumlar arası işbirliği protokol 
amaçlarını başarmak amacıyla ulusal ve 
uluslararası fon bulmak için ortak 
araştırmaya kolaylık sağlanması. 
İkili konferans ve sempozyumlara 
katılım.Bilimsel ve eğitimsel faaliyetler. 
 

ÖZBEKİSTAN Özbekistan Zarmed Üniversitesi Öğrenci ve akademik personel değişimi, 
temel bilimsel araştırma için yüksek 
lisans ve doktora öğrencisi değişimi. 
Kurumlar arası işbirliği protokol 
amaçlarını başarmak amacıyla ulusal ve 
uluslararası fon bulmak için ortak 
araştırmaya kolaylık sağlanması. 
İkili konferans ve sempozyumlara 
katılım. Bilimsel ve eğitimsel 
faaliyetler. 

AVUSTRALYA Sydney University Öğrenci değişimi, temel bilimsel 
araştırma için yüksek lisans ve doktora 
öğrencisi değişimi. Ortak araştırma 
projelerine katılım. Diğer akademik 
çalışmaların tanıtımı. 

 
6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 
Dış İlişkiler Ofisi birimince hizmeti verilen bütün değişim programları, Koordinatörlük olarak ilgili 
programın yönetmelikleri çerçevesinde faaliyet göstermektedir. Birimimiz bünyesinde bulunan 
Erasmus+ Koordinatörlüğünün yürüttüğü değişim programları kapsamında gelen/giden öğrenci/öğretim 
elemanlarının iş ve işlemleri yapılmaktadır. Birim harcamaları yetkilisi Dış İlişkiler Ofis Başkanı’dır.  
 
 
 
 
 



Tablo 19. Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri 
 

2024 Yılı Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri 

Personel Hareketlilik Sayısı 
(Eğitim Alma/Konsorsiyum Kapsamında Giden) 

Öğrenci Hareketlilik Sayısı  
(Staj Kapsamında Giden) 

Toplam 

13 
(2 personel hibesiz faydalanmıştır) 

5 18 

 
II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 
Bu bölümde, birimin stratejik amaç ve hedeflerine, faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen temel ilke ve 
politikalarına yer verilir. 
 
A) Temel Politikalar ve Öncelikler  
 
Kayseri Üniversitesi’ni gerek yurtiçinde gerekse de yurt dışında düzenlenen organizasyonlarda 
temsil etmek ve tanıtmak Dış ilişkiler Ofisi’nin en önemli hedefidir. Bunu da dinamik, yenilikçi, 
girişimci ve eşitlikçi olmaya önem veren bir yapı oluşturmak birimin önceliklerindendir. Avrupa 
Üniversiteler Birliğini stratejilerini ve hedeflerini üniversitemizde duyurmak yine Dış İlişkiler 
Ofisi’nin önceliklerinden birisidir.  
 
 
 



II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 
 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
   
  Tablo 21. 2023 KA131-HED Proje Dönemi Erasmus Yatan Hibe Miktarı 
 

Yatan Hibe Miktarı Hibe Transfer Tarihi Etkinliğin konusu Transfer 
Açıklaması 

13.250 EURO 10.600 Avro  
(06.09.2023) İlk Ödeme 
2.650 Avro  
(29.07.2024) İkinci Ödeme 

Erasmus+ 
Yükseköğretim Öğrencileri 
ve Personeline Yönelik 
Hareketlilik [KA131] 

2023 Proje Dönemi  

 
  Tablo 22. 2023 Konsorsiyum Proje Dönemi Erasmus Yatan Hibe Miktarı 
 

Yatan Hibe Miktarı Hibe Transfer Tarihi Etkinliğin konusu Transfer 
Açıklaması 

2.400 EURO 2.400 Avro  
(10.01.2025) İlk Ödeme 
 

Erasmus+ 
Yükseköğretim Öğrencileri 
ve Personeline Yönelik 
Hareketlilik (Konsorsiyum) 

2023 Proje Dönemi  

 
  Tablo 23. 2024 KA131-HED Proje Dönemi Erasmus Yatan Hibe Miktarı 
 

Yatan Hibe Miktarı Hibe Transfer Tarihi Etkinliğin konusu Transfer 
Açıklaması 

7.680 EURO 7.680 Avro 
(02.08.2024) İlk Ödeme 
 

Erasmus+ 
Yükseköğretim Öğrencileri 
ve Personeline Yönelik 
Hareketlilik [KA131] 

2024 Proje Dönemi  

 
  Tablo 24. 2024 KA171-HED Proje Dönemi Erasmus Yatan Hibe Miktarı 
 

Yatan Hibe Miktarı Hibe Transfer Tarihi Etkinliğin konusu Transfer 
Açıklaması 

4.574,40 EURO 4.574,40 Avro 
(05.09.2024) İlk Ödeme 
 

Erasmus+ 
Yükseköğretim Öğrencileri 
ve Personeline Yönelik 
Hareketlilik [KA171] 

2024 Proje Dönemi  

 
Tablo 25. Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri 
 

2024 Yılı Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri 

Personel Hareketlilik Sayısı 
(Eğitim Alma/Konsorsiyum Kapsamında Giden) 

Öğrenci Hareketlilik Sayısı  
(Staj Kapsamında Giden) 

Toplam 

13 
(2 personel hibesiz faydalanmıştır) 

5 18 

 
 



B- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1. Faaliyet Bilgileri 
 

Birimimiz bünyesinde bulunan Erasmus+ Koordinatörlüğünün yürüttüğü değişim programları 
kapsamında gelen/giden öğrenci/öğretim elemanlarının iş ve işlemleri yapılmaktadır. Birim 
harcamaları yetkilisi Dış İlişkiler Ofis Başkanı’dır. 

   Faaliyet Bilgileri (Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri) 

   Tablo 26. DİOB Genel, Sosyal ve Kültürel Faaliyet Tablosu 
 

Bmrmm adı Etkmnlmk 
tarmhm Etkmnlmğmn konusu Katılımcı/konuşmacı 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 03.01.2024 

Erasmus Kulübü 
Öğrencxlerxnden Sosyal 
Sorumluluk Projesx 
Etkxnlxğx 

DİOB tarafından Erasmus Kulübü 
Akademxk Danışman Hocamız xle 
bxrlxkte Erasmus kulüp öğrencxlerx 
xle sosyal sorumluluk projesx 
kapsamında ''Fxdan Dxkxm ve 
Tohum Ekxmx Eğxtxmx'' TEMA 
Vakfı Kayserx İl Temsxlcxlxğx xle 
bxrlxkte gerçekleştxrxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 04.01.2024 

Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Oryantasyon 
Toplantısı  

DİOB ve Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Koordxnatörlüğü xle 
bxrlxkte Kayserx Ünxversxtesx 
Kongre ve Kültür Merkezxnde 
Kayserx Ünxversxtesx Rektör Yrd. 
Prof. Dr. Zekx TEKİN, Kayserx İl 
Göç İdaresx Müdürü Ahmet 
DANIŞMAN’ ın katılımı xle 
Ünxversxtemxzde eğxtxm görmekte 
olan yabancı uyruklu öğrencxlere 
yönelxk bxlgxlendxrme toplantısı 
düzenlenmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 11.01.2024 

2022 Proje Dönemx 
KA131 Erasmus+ 
Startup Yükseköğretxm 
Konsorsxyumu Personel 
Hareketlxlxğx Nxhax 
Sonuçları  

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 
konsorsxyum personel 
hareketlxlxğx nxhax sonuçları DİOB 
web sayfasında xlan edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 15.01.2024 

Erasmus+ Programı 
Start-Up 
Yükseköğretxm 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu Projesx 
2. Onlxne Toplantısı  

KAYÜ DİOB Erasmus Kurum 
Koordxnatörlüğünün de yer aldığı 
Erasmus+ Programı Start-Up 
Yükseköğretxm Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu Projesx 2. Onlxne 
toplantısı 11 ünxversxtenxn 
katılımıyla gerçekleştxrxlmxştxr. 
Toplantıda 2022 ve 2023 Yılı 
Proje Dönemx Konsorsxyum 
Hareketlxlxklerx üzerxne 
bxlgxlendxrme yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 25.01.2024 

2023-2024 Akademxk 
Yılı 2022-2023 Proje 
Dönemx KA 131 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 



Erasmus+ Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx Nxhax 
Sonuçları 

öğrencx staj hareketlxlxğx nxhax 
sonuçları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 12.02.2024 

Yabancı Uyruklu 
Öğrencxlerxmxzxn 2023-
2024 Eğxtxm Öğretxm 
Yılı Bahar Yarıyılı Ders 
Kayıtları Hakkında 
Duyuru 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Yabancı Uyruklu Öğrencx 
Koordxnatörlüğü adına DİOB web 
sayfasında yabancı uyruklu 
öğrencxlerxn 2023-2024 eğxtxm 
öğretxm yılı bahar yarıyılı ders 
kayıtları xle xlgxlx bxlgxlerx DİOB 
web sayfasından duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 19.02.2024 

Erasmus Kapsamında 
KA131-HED Proje 
Başvurusu 

2024-1-TR01-KA131-HED-
000201496 numaralı 
Yükseköğretxm Öğrencx ve 
Personel Hareketlxlxğx (Programla 
İlxşkxlx Ülkeler) proje başvurusu 
yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 19.02.2024 

Erasmus Kapsamında 
KA171-HED Proje 
Başvurusu 

DİOB olarak Erasmus 
kapsamında KA171-HED-
BFB956FF numaralı “Mobxlxty of 
hxgher educatxon students and 
staff supported by external polxcy 
funds” proje başvurusu 
yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 19.02.2024 

Erasmus Kapsamında 
KA220-HED Proje 
Başvurusu 

DİOB olarak Erasmus 
kapsamında KA220-HED-
5E5C8831 numaralı “Step xnto the 
Future wxth Cultural Ambassadors 
StepFCA” proje başvurusu 
yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 28.02.2024 

Uluslararası Model 
Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı 
(MUNOS24) Projesx 
İmza Törenx 

28 Şubat 2024 tarxhxnde Kayserx 
Ünxversxtesx ortaklığında Ercxyes 
Ünxversxtesx, Abdullah Gül 
Ünxversxtesx, Nuh Nacx Yazgan 
Ünxversxtesx ve Osman Ulubaş 
Köşk Anadolu Lxsesx 
Koordxnatörlüğünde hazırlanan 
Uluslararası Bxrleşmxş Mxlletler 
Model Konferansı 2024 
(Munos24) Projesx İmza Törenx 
Kayserx Ünxversxtesx Rektörü 
Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, Hayırsever ve 
İş İnsanı Osman Ulubaş ve 
Osman Ulubaş Köşk Anadolu 
Lxsesx Okul Müdürü İlhamx 
Boran, Kayserx Ünxversxtesx Proje 
Temsxlcxlerx Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanı Öğr. Gör. Seyxt Murat 
YESBEK ve Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkan Yrd. Öğr. Gör. Gamze 
GÜL'ün Katılımıyla 
Gerçekleştxrxlmxştxr. 



Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 28.02.2024 

"Gençlerxn Gözünden 
Karxyer 4.0'' başlıklı 
Erasmus+ Projesx 
Onlxne Tanışma 
Toplantısı 

28 Şubat 2024 tarxhxnde Kayserx 
Ünxversxtesx ortaklığında 
"Gençlerxn Gözünden Karxyer 
4.0'' başlıklı Erasmus+ Projesx 
Tanışma Toplantısı Onlxne Olarak 
Gerçekleştxrxlmxştxr. Erasmus+ 
KA154 kapsamında Hatay 
Mustafa Kemal Ünxversxtesx, 
Kayserx Ünxversxtesx, Ankara Hacı 
Bayram Velx Ünxversxtesx, Sakarya 
Ünxversxtesx, Atatürk Ünxversxtesx, 
Karadenxz Teknxk Ünxversxtesx, 
İzmxr Yüksek Teknolojx Enstxtüsü, 
Mardxn Artuklu Ünxversxtesx ve 
Sxvxl Yaşam Derneğx'nxn 
paydaşlığında hazırlanan 
"Gençlerxn Gözünden Karxyer 
4.0'' Projesx,xle karxyer 
planlamalarının desteklenmesx, 
teknolojx transfer ofxslerxnxn ve 
karxyer merkezlerxnxn daha etkxn 
tanıtılması ve gençlerxn karxyer 
planlamasına yönelxk polxtxka 
önerxlerxnx sunmaları üzerxne 
düzenlenecek bölgesel çalıştay ve 
bxr ulusal zxrve hakkında 
görüşülmüştür. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 01.03.2024 

Yabancı Uyruklu 
Öğrencxlerxmxzxn 2024-
2025 Eğxtxm Öğretxm 
Yılı Ünxversxtemxze 
Başvurularında Gereklx 
Olacak TRYÖS 
Sınavına Başvurular 
Hakkında Duyuru 

ÖSYM tarafından 18 Mayıs 2024 
tarxhxnde gerçekleştxrxlecek 2024 
TR-YÖS/1’e başvuruların 
başladığı dxob web sayfasından 
duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 06.03.2024 “Azerbaycan Kültür 

Tanıtım Etkxnlxğx” 

DİOB tarafından organxze edxlen 
ünxversxtemxz uluslararası 
öğrencxlerxmxzden olan 
Azerbaycanlı öğrencxlerxmxz Genç 
Ofxs'te Azerbaycan Kültür Tanıtım 
Etkxnlxğx düzenlemxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 08.03.2024 

Dış İlxşkxler Ofxsx 
Başkanlığı 2024 Yılı 
Bxrxm İç Değerlendxrme 
Toplantısı 

Toplantıda Erasmus Değxşxm 
Programı Öğrenxm ve Staj 
Hareketlxlxklerx, Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Faalxyetlerx ve Bxrxm 
Kalxte Sürecx Hakkında 
Değerlendxrmeler Yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 08.03.2024 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Etkxnlxğx 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
ekxbxnde görevlx kadın 
personellerxmxz Ünxversxtemxz 
tarafından organxze edxlen 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü etkxnlxğxne 
katılım sağlamıştır ayrıca DİOB 
olarak ta ekxpçe kutlama 
yapmıştır. 



Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 14.03.2024 

KAYÜ Yabancı 
Uyruklu Öğrencxlerx xle 
Ünxversxtemxz 
Yemekhanesxnde 
Gerçekleştxrxlen İftar 
Programına Katılım 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Rektör 
Yardımcılarımız ve Senato 
Üyelerxnxn katılımıyla 
ünxversxtemxz yemekhanesxnde 
gerçekleştxrxlen xftar yemeğx 
programına Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı ve Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Koordxnatörlüğü olarak 
yabancı uyruklu öğrencxler xle 
bxrlxkte katılım sağlanmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 21.03.2024 

Ünxversxtemxz 21 Mart 
Nevruz Bayramı 
Kutlamalarına Katılım 

Kayserx Ünxversxtesx Kongre ve 
Kültür Merkezx’nde 
gerçekleştxrxlen ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, Rektör 
Yardımcılarımız, senato üyelerx xle 
çok sayıda akademxsyen, xdarx 
personel ve öğrencxnxn katıldığı 
etkxnlxğe, Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı ve Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Koordxnatörlüğü olarak 
gösterxde görevlx yabancı uyruklu 
öğrencxlerxmxz xle bxrlxkte katılım 
sağlanmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 25.03.2024 

2022 Proje Dönemx 
Erasmus+ Personel 
Eğxtxm Alma 
Hareketlxlxğx Başvuru 
İlanı 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 25 
Mart-8 Nxsan 2024 tarxhlerx 
arasında personel eğxtxm alma 
hareketlxlxğx başvuruları DİOB 
web sayfasında ve kayu_xntoffxce 
sosyal medya hesabından xlan 
edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 4-5.04.2024 

Uluslararası Model 
Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı 
(MUNOS24) Hazırlık 
Toplantıları 

Kayserx Valxlxğx hxmayesxnde 
Kayserx Ünxversxtesx, Ercxyes 
Ünxversxtesx, Abdullah Gül 
Ünxversxtesx, Nuh Nacx Yazgan 
Ünxversxtesx ve Kapadokya 
Ünxversxtesx xşbxrlxğxyle Osman 
Ulubaş Köşk Anadolu Lxsesx 
Uluslararası Model Bxrleşmxş 
Mxlletler Konferansı (MUNOS24) 
Projesx kapsamında 04-
05.04.2024 tarxhlerxnde Sayın 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ertuğrul Şahmetlxoğlu, Osman 
Ulubaş Köşk Anadolu Lxsesx Proje 
Ekxbx, KAYÜ DİOB Proje 
Temsxlcxlerx ve projede görevlx 
öğrencxlerxmxzxn katılımıyla 
hazırlık toplantıları 
gerçekleştxrxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 05.04.2024 Uluslararası Model 

Bxrleşmxş Mxlletler 
Kayserx Valxlxğx 
hxmayesxnde Kayserx 



Konferansı 
(MUNOS24) 

Ünxversxtesx, Ercxyes Ünxversxtesx, 
Abdullah Gül Ünxversxtesx, Nuh 
Nacx Yazgan Ünxversxtesx ve 
Kapadokya Ünxversxtesx 
xşbxrlxğxyle Osman Ulubaş Köşk 
Anadolu Lxsesx Uluslararası 
Model Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı (MUNOS24) 
düzenleneceğx, başvuru ve detaylı 
bxlgx xçxn: https://munos24.com/ 
DİOB web sayfası xle 
kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından xlan edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 22.04.2024 

2022 Proje Dönemx 
Erasmus+ Personel 
Hareketlxlxğx Nxhax 
Sonuçları  

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 2022 
proje dönemx personel 
hareketlxlxğx nxhax sonuçları DİOB 
web sayfası xle kayu_xntoffxce 
sosyal medya hesabından xlan 
edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 26.04.2024 

Türkxye Maarxf Vakfı 
Tarafından Organxze 
Edxlen “Türk 
Ünxversxtelerx Eğxtxm 
Fuarı” Katılımı 

Türkxye Maarxf Vakfı Tarafından 
Organxze Edxlen Türk 
Ünxversxtelerx Eğxtxm Fuarına 26-
29 Nxsan 2024 tarxhlerx arasında 
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 
Kurtuluş KARAMUSTAFA xle 
bxrlxkte Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanımız ve Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Koordxnatörümüz Öğr. 
Gör. Seyxt Murat YESBEK 
katıldı. Ünxversxtemxz ve Türkxye 
Maarxf Vakfı arasında ulusal ve 
uluslararası alanda xşbxrlxğxne 
yönelxk protokol xmzalandı. 
Protokole Rektörümüz Sayın Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa xle 
Türkxye Maarxf Vakfı Başkanı 
Prof. Dr. Bxrol Akgün xmza attı. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 

29-
30.04.2024 

Erasmus+ Programı 
Start-Up 
Yükseköğretxm Ulusal 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu 
Toplantısına Katılım 

Ünxversxtemxz Dış İlxşkxler Ofxsx 
Başkanlığı Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI, Gazxantep 
İslam Bxlxm ve Teknolojx 
Ünxversxtesx ev sahxplxğxnde 29-30 
Nxsan 2024 tarxhlerxnde 
düzenlenen Erasmus+ Programı 
Start-Up Yükseköğretxm Ulusal 
Hareketlxlxk Konsorsxyumu 
toplantısına katılım sağlamıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 03.05.2024 

Uluslararası Model 
Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı 
(MUNOS24) Projesxnxn 
Açılış ve Gala Programı 

Kayserx Valxlxğx Hxmayesxnde ve 
Ünxversxtemxz Dahxl 5 
Ünxversxtenxn Ortaklığında 
Gerçekleştxrxlen Uluslararası 
Model Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı (MUNOS24) 

https://munos24.com/
https://munos24.com/


Projesxnxn Açılış ve Gala 
Programına Ünxversxtemxz 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Rektör Yrd. Sayın 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlxoğlu, 
KAYÜ Dış İlxşkxler Ofxsx 
Başkanlığı Proje Temsxlcxlerx, 
KAYÜ Akademxk Bxlxm ve 
Danışma Kurulu Üyelerx olarak 
Kayserx Valxmxz Sayın Gökmen 
Çxçek’xn teşrxflerx xle katıldık. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 06.05.2024 

Uluslararası Model 
Bxrleşmxş Mxlletler 
(MUNOS24) Projesxnxn 
4. Günü ve Kapanış 
Seremonxsx 
Ünxversxtemxz Ev 
Sahxplxğxnde DİOB 
tarafından 
Gerçekleştxrxlmesx 

6 Mayıs 2024 tarxhxnde, Kayserx 
Valxlxğx hxmayesxnde Kayserx 
Ünxversxtesx, Ercxyes Ünxversxtesx, 
Abdullah Gül Ünxversxtesx, Nuh 
Nacx Yazgan Ünxversxtesx ve 
Kapadokya Ünxversxtesx 
xşbxrlxğxyle Osman Ulubaş Köşk 
Anadolu Lxsesx Uluslararası 
Model Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı (MUNOS24) 
Projesxnxn 4. günü ve 
kapanış  seremonxsx KAYÜ proje 
temsxlcxlerx Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanı Öğr. Gör. Seyxt Murat 
YESBEK, Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkan Yrd. Öğr. Gör. Gamze 
GÜL ve proje ekxbx 
öğrencxlerxmxzxn ünxversxtemxzde 
gerçekleştxrxlmxştxr.  

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 

13-
17.05.2024 

Erasmus+ Start-Up 
Yükseköğretxm Ulusal 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu 
Kapsamında 
Internatxonal Balkan 
Unxversxty Erasmus 
Personel Haftasına 
Katılım 

Ünxversxtemxz Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI ve Öğrencx 
İşlerx Daxre Başkanlığında 
teknxker olarak görev yapan Dxlek 
ÖZ, Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus Kurum 
Koordxnatörlüğünün de ortak 
olduğu KA131 Erasmus+ Startup 
Yükseköğretxm Konsorsxyumu 
Personel Hareketlxlxğx 
kapsamında, 13-17 Mayıs 2024 
tarxhlerx arasında Kuzey 
Makedonya Internatxonal Balkan 
Unxversxty'de düzenlen Erasmus+ 
Eğxtxm Alma Hareketlxlxğx - 
Erasmus Personel Haftası 
Programına katılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 20.05.2024 

MUNOS24 Proje 
Ekxbxnde Görev Alan 
Öğrencxlerxmxze 
Uluslararası Model 
Bxrleşmxş Mxlletler 
Konferansı Katılım 
Sertxfxkaları Takdxmx 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanımız Öğr. 
Gör. Seyxt Murat YESBEK 
tarafından, 3-7 Mayıs 2024 
tarxhlerx arasında gerçekleştxrxlen 
Uluslararası Model Bxrleşmxş 
Mxlletler Konferansı (MUNOS24) 
proje ekxbxnde görev alan 



öğrencxlerxmxze katılım 
sertxfxkaları takdxm edxldx. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 22.05.2024 

2023 Proje Yılı 
Erasmus+ Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx 
Başvuruları  

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 
öğrencx staj hareketlxlxğx 
başvuruları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 23.05.2024 

Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma 
Etkxnlxğx - Speakxng 
Club 

Ünxversxtemxz 2023-2024 Eğxtxm-
Öğretxm Yılı Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma Etkxnlxğx - 
Speakxng Club, Erasmus Kulübü 
Akademxk Danışmanı Öğr. Gör. 
Gözde ÇULFACI, Kulüp Başkanı, 
Kulüp Yönetxm Kurulu ve 
Üyelerxnxn Katılımı xle 23 Mayıs 
2024 Perşembe günü saat 12.00'de 
KAYÜ Genç Ofxs'te 
Gerçekleştxrxldx. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 31.05.2024 

Erasmus+  Değxşxm 
Programları Öğrencx 
Staj Hareketlxlxğx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı 

31 Mayıs 2024 Cuma Günü saat 
14:00'te Uygulamalı Bxlxmler 
Fakültesx Konferans Salonunda, 
Dış İlxşkxler Ofxs Başkanı ve 
Erasmus Kurum Koordxnatörü 
Öğr. Gör. Seyxt Murat YESBEK, 
Dış İlxşkxler Ofxs Başkan Yrd. 
Öğr. Gör. Gamze GÜL, Öğr. Gör. 
Mehmet KÖYLÜOĞLU’nun 
katılımı ve Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumuyla Erasmus+  Değxşxm 
Programları Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Gerçekleştxrxldx. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 01.06.2024 

Kayserx Ünxversxtesx 
2024-2025 Eğxtxm 
Öğretxm Yılı Yabancı 
Uyruklu Öğrencx 
Başvuruları İlanı 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Yabancı Uyruklu Öğrencx 
Koordxnatörlüğü adına DİOB web 
sayfasında yabancı uyruklu 
öğrencxlerxn 2024-2025 eğxtxm 
öğretxm yılı başvuruları xle xlgxlx 
bxlgxlerx DİOB web sayfasından 
duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 03.06.2024 

2022 Proje Dönemx 
Erasmus+ Personel 
Eğxtxm Alma 
Hareketlxlxğx Ek İlanı 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 3-17 
Hazxran 2024 tarxhlerx arasında 
personel eğxtxm alma hareketlxlxğx 
başvuruları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından xlan edxlmxştxr 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 10.06.2024 

DİOB Akademxk 
Personel Doğum Günü 
Kutlaması 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
bünyesxnde görevlx akademxk 
personelxmxzxn doğum günü 



kutlaması paydaşlarımızın 
katılımı xle gerçekleştxrxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 14.06.2024 

2023 Proje Yılı 
Erasmus+ Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx Nxhax 
Sonuçları  
 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 
öğrencx staj hareketlxlxğx nxhax 
sonuçları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 24.06.2024 

2022 Proje Dönemx 
Erasmus+ Personel 
Eğxtxm Alma 
Hareketlxlxğx Ek İlanı 
Sonuçları 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 2022 
proje dönemx personel 
hareketlxlxğx ek xlanı nxhax 
sonuçları DİOB web sayfası xle 
kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından xlan edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 

16-
18.07.2024 

Portekxz Instxtuto 
Polxtecnxco da Guarda 
Ünxversxtesx Ev 
Sahxplxğxnde Erasmus+ 
İkxlx Anlaşma 
Görüşmelerx Yapılması 

Ünxversxtemxz Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkan Yrd. Öğr. Gör. Gamze 
GÜL ve Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI, Erasmus 
kapsamında Üniversitemizin 
uluslararasılaşma hedeflerine 
yönelik öğrenci ve personel 
bazında Üniversitemiz hareketlilik 
sayılarının arttırılması için 16-18 
Temmuz 2024 tarihleri arasında 
Portekiz Instituto Politecnico da 
Guarda (Polytechnic Institute of 
Guarda) Üniversitesi ev 
sahipliğinde ikili anlaşma 
görüşmeleri yapmak üzere 
Portekiz'i ziyaret etmiştir ve ikili 
anlaşma yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 19.08.2024 

Kayserx Ünxversxtesx 
2024-2025 Eğxtxm 
Öğretxm Yılı Yabancı 
Uyruklu Öğrencx 
Yerleştxrme Sonuçları 
ve Kayıt Duyurusu 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Yabancı Uyruklu Öğrencx 
Koordxnatörlüğü adına DİOB web 
sayfasında yabancı uyruklu 
öğrencxlerxn 2024-2025 eğxtxm 
öğretxm yılı yerleştxrme sonuçları 
ve kayıt xlgxlx bxlgxlerx DİOB web 
sayfasından duyurulmuştur. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 12.09.2024 

Dış İlxşkxler Ofxsx 
Başkanlığı 2024 Yılı 
Bxrxm İç Değerlendxrme 
Toplantısı 

Toplantıda Erasmus Değxşxm 
Programı Öğrenxm ve Staj 
Hareketlxlxklerx, Yabancı Uyruklu 
Öğrencx Faalxyetlerx ve Bxrxm 
Kalxte Sürecx Hakkında 
Değerlendxrmeler Yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 19.09.2024 

2023 Proje Dönemx 
Erasmus+ Programı 
Personel Eğxtxm Alma 
Hareketlxlxğx 
Başvuruları 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 19 
Eylül-4 Ekxm 2024 tarxhlerx 
arasında personel eğxtxm alma 
hareketlxlxğx başvuruları DİOB 



web sayfasında ve kayu_xntoffxce 
sosyal medya hesabından xlan 
edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 27.09.2024 "Rektör-Öğrencx 

Buluşması" Etkxnlxğx 

Ünxversxtemxz tarafından 
düzenlenen "Rektör-Öğrencx 
Buluşması" etkxnlxğxne Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, Rektör 
Yardımcılarımız Sayın Prof. Dr. 
Zekx TEKİN, Sayın Prof. Dr. 
Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU xle 
bxrlxkte Dış xlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı olarak katılım 
sağlanmıştır. Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı olarak ünxversxtemxze 
yenx gelen öğrencxlere uluslararası 
xşbxrlxklerx ve değxşxm programları 
hakkında Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanımız Öğr. Gör. Seyxt Murat 
YESBEK tarafından bxlgxlendxrme 
yapılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 27.09.2024 "Rektör-Personel 

Buluşması" Etkxnlxğx 

Ünxversxtemxz tarafından 
düzenlenen "Rektör-Personel 
Buluşması" etkxnlxğxne Dış 
İlxşkxler Ofxs Başkanlığı olarak 
katılım sağlanmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 27.09.2024 

"Gençlerxn Gözünde 
Karxyer 4.0 Projesx" İç 
Anadolu Bölgesel 
Toplantısı 

Kayserx Ünxversxtesx'nxn ortak 
olduğu Hatay Mustafa Kemal 
Ünxversxtesx Koordxnatörlüğünde 
Ankara Hacı Bayram Velx 
Ünxversxtesx, Atatürk Ünxversxtesx, 
İzmxr Yüksek Teknolojx Enstxtüsü, 
Karadenxz Teknxk Ünxversxtesx, 
Mardxn Artuklu Ünxversxtesx, 
Sakarya Ünxversxtesx ve Sxvxl 
Yaşam Derneğx tarafından 
Erasmus+ KA154 kapsamında 
Türkxye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen 2023-2-TR01-
KA154-YOU-000168704 referans 
numaralı "Gençlerxn Gözünden 
Karxyer 4.0" gençlxk katılımı 
projemxz kapsamında İç Anadolu 
bölgesxndekx öğrencxlerxmxzn 
başvuruları ve Detaylar İçxn: 
https://forms.gle/bL8DD2Qg4Sk
VbFF16  DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından xlan edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 01.10.2024 “Uluslararası Öğrencx 

Buluşması” Etkxnlxğx 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, 
ünxversxtemxzde öğrenxm gören 
uluslararası öğrencxler xle 01 Ekxm 
2024 Salı günü bxr araya geldx. 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 

https://forms.gle/bL8DD2Qg4SkVbFF16
https://forms.gle/bL8DD2Qg4SkVbFF16


KARAMUSTAFA, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ertuğrul 
ŞAHMETLİOĞLU, Rektör 
Danışmanı Doç. Dr. Rıdvan 
KARABULUT ve Yabancı 
Uyruklu Öğrencx 
Koordxnatörümüz Öğr. Gör Seyxt 
Murat YESBEK Ünxversxtemxzde 
öğrenxm gören uluslararası 
öğrencxlerle buluştu. 
Ünxversxtemxzxn 15 Temmuz Ana 
Yerleşkesxndekx Genç Ofxs'te 
düzenlenen etkxnlxkte 
Rektörümüz, öğrencxlere 
ünxversxtemxz xmkanlarını anlattı 
ve xsteklerxnx dxnledx. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

02.10.2024 
Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantıları 

Kayserx Ünxversxtesx Dış İlxşkxler 
Ofxs Başkanlığı Erasmus Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 8-17 
Ekxm 2024 tarxhlerx arasında 
düzenlenecek olan Erasmus+ 
programı hakkında bxlgxlendxrme 
toplantılarına axt afxş ve bxlgxlerx 
DİOB web sayfasında ve 
kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından xlan edxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

02.10.2024 
DİOB İdarx Personel 
Doğum Günü 
Kutlaması 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
bünyesxnde görevlx xdarx 
personelxmxzxn doğum günü 
kutlaması paydaşlarımızın 
katılımı xle gerçekleştxrxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

03.10.2024 
DİOB Akademxk 
Personel Doğum Günü 
Kutlaması 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
bünyesxnde görevlx akademxk 
personelxmxzxn doğum günü 
kutlaması paydaşlarımızın 
katılımı xle gerçekleştxrxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

07.10.2024 
2024-2025 Akademxk 
Yılı Erasmus Kulübü 
Tanıtım Etkxnlxğx  

Kayserx Ünxversxtesx Erasmus 
Kulübü, 2024-2025 akademxk yılı 
xçxn yenx dönem tanıtım etkxnlxğx 
Ekxm ayı xçerxsxnde başarıyla 
gerçekleştxrdx. Kulübümüz, 
Erasmus+ değxşxm programları 
hakkında bxlgxlendxrme yapmakla 
kalmayıp, öğrencxlerxmxzxn kxşxsel 
ve akademxk gelxşxmxnx 
desteklemek amacıyla çeşxtlx 
etkxnlxkler de düzenlemektedxr.  

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

08.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Uygulamalı 
Bxlxmler Fakültesx 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi öğrencilerinin 



katılımıyla 8 Ekim 2024 Salı günü 
saat 11.00'de Kayseri Üniversitesi 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
Erasmus+ öğrenci değişim 
programına katılmak isteyen 
öğrencilerimize süreç hakkında 
detaylı bilgiler verilerek soruları 
yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

08.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Bxlxşxm 
Teknolojxlerx Meslek 
Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Bilişim Teknolojileri 
Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin katılımıyla 8 Ekim 
2024 Salı günü saat 15.00'te 
Kayseri Üniversitesi Bilişim 
Teknolojileri Meslek 
Yüksekokulu 107 Numaralı 
Derslikte gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

09.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Mustafa 
Çıkrıkçıoğlu Meslek 
Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Mustafa Çıkrıkçıoğlu 
Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin katılımıyla 9 Ekim 
2024 Çarşamba günü saat 14.00'te 
Kayseri Üniversitesi Mustafa 
Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu 
01 Numaralı Derslikte 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
Erasmus+ öğrenci değişim 
programına katılmak isteyen 
öğrencilerimize süreç hakkında 
detaylı bilgiler verilerek soruları 
yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

10.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Sosyal 
Bxlxmler Meslek 
Yüksekokulu, Safxye 
Çıkrıkçıoğlu Meslek 
Yüksekokulu ve Sağlık 
Bxlxmlerx Fakültesx  

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Safiye 
Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu 
ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 



öğrencilerinin katılımıyla 10 
Ekim 2024 Perşembe günü saat 
11.00'de Kayseri Üniversitesi 15 
Temmuz Yerleşkesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
Erasmus+ öğrenci değişim 
programına katılmak isteyen 
öğrencilerimize süreç hakkında 
detaylı bilgiler verilerek soruları 
yanıtlanmıştır.  

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

10.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Teknxk 
Bxlxmler Meslek 
Yüksekokulu ve 
Lxsansüstü Eğxtxm 
Enstxtüsü 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu ve 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
öğrencilerinin katılımıyla 10 
Ekim 2024 Perşembe günü saat 
14.00'te Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 202 Nolu derslikte 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
Erasmus+ öğrenci değişim 
programına katılmak isteyen 
öğrencilerimize süreç hakkında 
detaylı bilgiler verilerek soruları 
yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

09.10.2024 

2023 Proje Dönemx 
Erasmus+ Personel 
Eğxtxm Alma 
Hareketlxlxğx Sonuçları 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 2023 
proje dönemx personel 
hareketlxlxğx nxhax sonuçları DİOB 
web sayfası xle kayu_xntoffxce 
sosyal medya hesabından xlan 
edxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

11.10.2024 

2023 Proje Yılı KA131 
Erasmus+ Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx Programı 
Startup Yükseköğretxm 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu 
Başvuruları  

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 
Öğrencx Staj Hareketlxlxğx 
Programı Startup Yükseköğretxm 
Hareketlxlxk Konsorsxyumu 
başvuruları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından duyurulmuştur. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

11.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Mühendxslxk, 
Mxmarlık ve Tasarım 
Fakültesx 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Mühendislik, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
öğrencilerinin katılımıyla 11 
Ekim 2024 Cuma günü saat 



11.00'de Kayseri Üniversitesi 
Rektörlük Derslikleri Z-04 
Numaralı Derslikte 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
Erasmus+ öğrenci değişim 
programına katılmak isteyen 
öğrencilerimize süreç hakkında 
detaylı bilgiler verilerek soruları 
yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

14.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Pınarbaşı 
Meslek Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Pınarbaşı Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 14 Ekim 2024 
Pazartesi günü saat 10.30'da 
Kayseri Üniversitesi Pınarbaşı 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

14.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Tomarza 
Meslek Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Tomarza Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 14 Ekim 2024 
Pazartesi günü saat 13.30'da 
Kayseri Üniversitesi Tomarza 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

14.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Bünyan 
Meslek Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Bünyan Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 14 Ekim 2024 
Pazartesi günü saat 15.00'da 
Kayseri Üniversitesi Bünyan 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
salonunda gerçekleştirilmiştir. 



Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

16.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Develx 
Sosyal ve Beşerx 
Bxlxmler Fakültesx, 
Develx İslamx İlxmler 
Fakültesx ve Develx 
Hüseyxn Şahxn Meslek 
Yüksekokulu  

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Develi Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Fakültesi, Develi 
İslami İlimler Fakültesi ve Develi 
Hüseyin Şahin Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 16 Ekim 2024 
Çarşamba günü saat 11.00'de 
Kayseri Üniversitesi Develi M. 
Hidayet Tutum Kongre ve Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

16.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Yahyalı 
Meslek Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Yahyalı Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 16 Ekim 2024 
Çarşamba günü saat 14.30'da 
Kayseri Üniversitesi Yahyalı 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda  gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

17.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Yeşxlhxsar 
Meslek Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Yeşilhisar Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin 
katılımıyla 17 Ekim 2024 
Perşembe günü saat 10.30'da 
Kayseri Üniversitesi Yeşilhisar 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 



değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

17.10.2024 

Erasmus+ Öğrencx 
Bxlgxlendxrme 
Toplantısı Organxze 
Sanayx Bölgesx Meslek 
Yüksekokulu 

Erasmus+ Öğrenci Bilgilendirme 
Toplantısı, Dış İlişkiler Ofis 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Gamze GÜL ve Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın 
sunumu ve Organize Sanayi 
Bölgesi Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin katılımıyla 17 
Ekim 2024 Perşembe günü saat 
13.30'da Kayseri Üniversitesi 
Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu Konferans 
Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Erasmus+ öğrenci 
değişim programına katılmak 
isteyen öğrencilerimize süreç 
hakkında detaylı bilgiler verilerek 
soruları yanıtlanmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

13-
16.10.2024 

"Gençlerxn Gözünde 
Karxyer 4.0 Projesx" İç 
Anadolu Bölgesx 
Toplantısı 

Kayserx Ünxversxtesx'nxn ortak 
olduğu Hatay Mustafa Kemal 
Ünxversxtesx Koordxnatörlüğünde 
Erasmus+ KA154 kapsamında 
Türkxye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen 2023-2-TR01-
KA154-YOU-000168704 referans 
numaralı "Gençlerxn Gözünden 
Karxyer 4.0" gençlxk katılımı 
projesxnxn İç Anadolu Bölgesx 
Toplantısı 13-16 Ekxm 2024 
tarxhlerxnde Kayserx Ünxversxtesx 
ev sahxplxğxnde Kayserx İlxnde 
gerçekleştxrxlmxştxr. Proje 
kapsamında 15 Ekxm 2024 Salı 
günü Ünxversxtemxz ev 
sahxplxğxnde Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, Dış İlxşkxler 
Ofxs Başkanlığı, Karxyer 
Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğü ve proje 
katılımcılarının yer aldığı 
bxlgxlendxrme toplantısı 
gerçekleştxrxlmxştxr. Toplantı 
sonrası Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığımızı zxyaret eden proje 
katılımcılarına bxlgxlendxrmeler 
yapılmıştır ve düzenlenen 
sertxfxka törenxnde katılımcılara 
Dış İlxşkxler Ofxs Başkan 
Yardımcısı Öğr. Gör. Gamze Gül 



tarafından belgelerx takdxm 
edxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

14-
16.10.2024 

Erasmus+ Programı 
Uluslararası Kredx 
Hareketlxlxğx (KA171) 
Proje Yönetxm 
Toplantısına Katılım 

Ünxversxtemxz Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanı ve Erasmus Kurum 
Koordxnatörü Öğr. Gör. Seyxt 
Murat YESBEK Bxngöl 
Ünxversxtesx ev sahxplxğxnde 14-16 
Ekxm 2024 tarxhlerx arasında 
düzenlenen Erasmus+ Programı 
Uluslararası Kredx Hareketlxlxğx 
(KA171) Proje Yönetxm 
Toplantısına katılmıştır. 
Toplantıda, 2024 KA171 Proje 
sözleşme dönemxne xlxşkxn bxlgx 
paylaşımında bulunularak, 
projede öngörülen faalxyetlerxn 
başarılı bxr şekxlde organxze 
edxlebxlmesx ve sözleşme 
sürecxnxn etkxn bxr şekxlde 
yürütülebxlmesx xçxn gereklx 
uygulamalar detaylı bxr şekxlde 
katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

23.10.2024 

Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma 
Etkxnlxğx - Speakxng 
Club 

Ünxversxtemxz 2024-2025 Eğxtxm-
Öğretxm Yılı Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma Etkxnlxğx - 
Speakxng Club, Erasmus Kulübü 
Akademxk Danışmanı Öğr. Gör. 
Gözde ÇULFACI, Kulüp Başkanı, 
Kulüp Yönetxm Kurulu ve 
Üyelerxnxn Katılımı xle 23 Ekxm 
2024 Çarşamba günü saat 
12.00'de KAYÜ Genç Ofxs'te 
Gerçekleştxrxldx. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

24.10.2024 

Erasmus Kurum 
Koordxnatörlüğümüze 
Teşekkür Belgelerxnxn 
Takdxm Edxlmesx 

Ofxs Başkanımız Öğr. Gör. Seyxt 
Murat YESBEK tarafından Dış 
İlxşkxler Ofxs Başkanlığı Erasmus 
Kurum Koordxnatörlüğü 
tarafından 8-17 Ekxm 2024 
tarxhlerx arasında '' Erasmus+ 
Öğrencx Bxlgxlendxrme Toplantısı '' 
düzenleyen Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI ve Dış 
İlxşkxler Ofxs Başkan Yardımcısı 
Öğr. Gör. Gamze GÜL' e 
katkılarından dolayı Teşekkür 
Belgesx sunulmuştur. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

30.10.2024 

Ünxversxtemxz Ev 
Sahxplxğxnde Start Up 
Erasmus Ulusal 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu 
Toplantısı  

Ünxversxtemxz Start Up Erasmus 
Ulusal Hareketlxlxk Konsorsxyumu 
Toplantısında 9 ünxversxteye ev 
sahxplxğx yaptı. Uşak Ünxversxtesx 
Koordxnatörlüğünde yürütülen ve 
Kayserx Ünxversxtemxzxn de ortağı 
olduğu KA130 Start Up Erasmus 
Ulusal Hareketlxlxk Konsorsxyum 
projesx toplantısı Ünxversxtemxz ev 



sahxplxğxnde Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA, Rektör 
Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Zekx 
TEKİN, Ünxversxtemxz Dış 
İlxşkxler Ofxs Başkanlığımızın ve 9 
ünxversxte temsxlcxlerxnxn 
katılımları xle gerçekleştxrxldx. 
Toplantı yenx proje yılı 
planlamaları, fxkxr alışverxşx ve 
soru cevap kısmının ardından 
belge takdxmx xle sona erdx. 
Toplantı akabxnde gerçekleştxrxlen 
sosyal programın xlk gününde 
ortaklarımıza Ağırnas'ta bulunan 
Mxmar Sxnan Evx tarxhx ve yapısı 
hakkında bxlgxler verxldx. Sosyal 
program sonrasında 
gerçekleştxrxlen gala yemeğxnde 
ortaklarımıza Kayserx 
Mutfağından xkramlarda 
bulunuldu. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

01.11.2024 

Ünxversxtemxz Ev 
Sahxplxğxnde Start Up 
Erasmus Ulusal 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyumu 
Toplantısı Sosyal 
Programı 

Kayserx Ünxversxtesx’nxn ev 
sahxplxğxnde Dış xlxşkxler Ofxs 
Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen Start-Up Erasmus 
Ulusal Hareketlxlxk Konsorsxyumu 
toplantısının xkxncx gününde (1 
Kasım 2024) sosyal program 
gerçekleştxrxldx. Katılımcılara, 
Kayserx’nxn zengxn kültürünü 
tanıtmayı amaçlayan “Kayserx 
Kültür Yolu” gezxsx xle şehrxn 
tarxhx ve kültürel mxrası tanıtıldı. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

08.11.2024 

2023 Proje Yılı KA131 
Erasmus+ Öğrencx Staj 
Hareketlxlxğx Programı 
Startup Yükseköğretxm 
Hareketlxlxk 
Konsorsxyum Sonuçları 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 
Öğrencx Staj Hareketlxlxğx 
Programı Startup Yükseköğretxm 
Hareketlxlxk Konsorsxyumu 
sonuçları DİOB web sayfasında 
ve kayu_xntoffxce sosyal medya 
hesabından duyurulmuştur. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

08.11.2024 
Sosyal Sorumluluk 
Projesx Kapsamında 
Faalxyet 

Kayserx Ünxversxtesx 2024-2025 
akademxk yılı Ünxversxtemxz 
öğrencxlerxnxn katılımıyla 8 Kasım 
2024 tarxhxnde saat 12.00’de Genç 
Ofxs'te sosyal sorumluluk projesx 
kapsamında atıkların gerx 
dönüşümü, mavx kapak projesx xle 
xlgxlx farkındalık oluşturma 
çalışmaları Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkan Yardımcımız Öğr. Gör. 
Gamze GÜL, Erasmus Uzmanı 
Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI ve 



Öğr. Gör. Mehmet 
KÖYLÜOĞLU'nun katılımıyla 
gerçekleştxrxlmxştxr. 

 
Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 
 

19-
20.11.2024 

Erasmus+ Programı 
kapsamında 
Yükseköğretxmde 
Bxreylerxn Öğrenme 
Hareketlxlxğx (KA131) 
Proje Yönetxm 
Toplantısına 

Ünxversxtemxz Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı Erasmus Uzmanı Öğr. 
Gör. Gözde ÇULFACI, Mardxn 
Artuklu Ünxversxtesx ev 
sahxplxğxnde 19-20 Kasım 2024 
tarxhlerx arasında düzenlenen 
Erasmus+ Programı 
faalxyetlerxnden Yükseköğretxmde 
Bxreylerxn Öğrenme Hareketlxlxğx 
(KA131) Proje Yönetxmx 
Toplantısına katılmıştır. 
Toplantıda, 2024 Proje sözleşme 
dönemx Erasmus+ KA131 
hareketlxlxk faalxyetlerxne xlxşkxn 
bxlgx paylaşımında bulunularak 
projede öngörülen faalxyetlerxn 
etkxn bxr şekxlde yürütülebxlmesx, 
kaynakların etkxn kullanımı ve 
mevcut sorunların ve çözüm 
önerxlerxnxn tartışılabxlmesx xçxn 
gereklx uygulamalar detaylı bxr 
şekxlde katılımcılarla 
paylaşılmıştır. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 04.12.2024 

Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma 
Etkxnlxğx - Speakxng 
Club 

Ünxversxtemxz Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma Etkxnlxğx - 
Speakxng Club Gerçekleştxrxldx. 
Ünxversxtemxz 2024-2025 Eğxtxm-
Öğretxm Yılı Erasmus Kulübü 
İngxlxzce Konuşma Etkxnlxğx - 
Speakxng Club, Erasmus Kulübü 
Akademxk Danışmanı Öğr. Gör. 
Gözde ÇULFACI, Kulüp Başkanı, 
Kulüp Yönetxm Kurulu ve 
Üyelerxnxn Katılımı xle 4 Aralık 
2024 Çarşamba günü saat 11.45'te 
KAYÜ Genç Ofxs'te 
Gerçekleştxrxldx. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 08.12.2024 

DİOB Akademxk 
Personel Doğum Günü 
Kutlaması 

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
bünyesxnde görevlx akademxk 
personelxmxzxn doğum günü 
kutlaması paydaşlarımızın 
katılımı xle gerçekleştxrxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 10.12.2024 

Gençlerxn Gözünden 
Karxyer 4.0 Projesx 
Zxrvesx  

Kayserx Ünxversxtesx'nxn ortak 
olduğu Hatay Mustafa Kemal 
Ünxversxtesx Koordxnatörlüğünde 
Ankara Hacı Bayram Velx 
Ünxversxtesx, Atatürk Ünxversxtesx, 
İzmxr Yüksek Teknolojx Enstxtüsü, 
Karadenxz Teknxk Ünxversxtesx, 
Mardxn Artuklu Ünxversxtesx, 
Sakarya Ünxversxtesx ve Sxvxl 
Yaşam Derneğx tarafından 



Erasmus+ KA154 kapsamında 
Türkxye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen 2023-2-TR01-
KA154-YOU-000168704 referans 
numaralı "Gençlerxn Gözünden 
Karxyer 4.0" gençlxk katılımı 
projesx Ankara Hacı Bayram Velx 
Ünxversxtesx ev sahxplxğxnde 10-11 
Aralık 2024 tarxhlerxnde Dış 
İlxşkxler Ofxs Başkanımız Öğr. 
Gör. Seyxt Murat YESBEK' xn 
katılımıyla gerçekleştxrxlmxştxr.  

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 20.12.2024 

Kayserx Txcaret Odası 
AB Bxlgx Merkezx 
Tarafından Düzenlenen 
Kayserx'de AB İşbxrlxğx 
ve Bxrlxkte Çalışmak 
Konulu 
Çalıştay'a Katılım 

Kayserx'dekx kurumların AB xle 
xlgxlx temsxlcxlerxnxn de bulunduğu 
Kayserx Txcaret Odası AB Bxlgx 
Merkezx tarafından düzenlenen 
"Kayserx'de AB İşbxrlxğx ve 
Bxrlxkte Çalışmak'' Konulu 
çalıştaya Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanımız Öğr. Gör. Seyxt Murat 
YESBEK ve Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkan Yardımcımız Öğr. Gör. 
Gamze GÜL katıldı. AB Türkxye 
Delegasyonu İletxşxm Bölümü 
Başkanı Sayın Müsteşar Ramünas 
Janusauskas'ın Avrupa Bxrlxğxnxn 
ülkemxze ve Kayserx'ye desteğxnxn 
devam edeceğxnx xfade ettxğx 
çalıştayda, AB Bxlgx Merkezxnxn 
yaptığı etkxnlxkler xle yenx dönem 
faalxyetlerx ele alınarak 
katılımcıların görüş ve önerxlerx 
değerlendxrxldx. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 20.12.2024 

2023 Proje Dönemx 
KA131 Erasmus+ 
Startup Yükseköğretxm 
Konsorsxyumu Personel 
Hareketlxlxğx 
Başvuruları  

Dış İlxşkxler Ofxs Başkanlığı 
Erasmus+ Kurum 
Koordxnatörlüğü tarafından 20 
Aralık 2024-3 Ocak 2025 tarxhlerx 
arasında Startup Yükseköğretxm 
Konsorsxyumu Personel 
Hareketlxlxğx başvuruları DİOB 
web sayfasında xlan edxlmxştxr. 

Dış İlmşkmler 
Ofms Başkanlığı 30.12.2024 

Dış İlxşkxler Ofxs 
Başkanlığı Yönetxmx 
Gözden Geçxrme 
Toplantısı 
 

Kayserx Ünxversxtesx Dış İlxşkxler 
Ofxs Başkanlığı Yönetxmx Gözden 
Geçxrme toplantısı yapılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tablo 28. Proje Bilgileri 
 

Birim adı Proje Bilgisi Proje Türü 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Koordinatör) 

DİOB olarak Erasmus kapsamında 
KA131-HED-000126491 numaralı 
Yükseköğretxm Öğrencx ve Personel 
Hareketlxlxğx (Programla İlxşkxlx Ülkeler)  

Erasmus Kapsamında KA131-
HED Proje Başvurusu 
(2023 yılında Kabul Edildi- 
Devam Ediyor) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Koordinatör) 

DİOB olarak Erasmus kapsamında 
KA131-HED-000201496 numaralı 
Yükseköğretxm Öğrencx ve Personel 
Hareketlxlxğx (Programla İlxşkxlx Ülkeler) 
19.02.2024 tarxhxnde proje başvurusu 
yapılmıştır. 

Erasmus Kapsamında KA131-
HED Proje Başvurusu 
(2024 yılında Kabul Edildi-
Devam Ediyor) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Koordinatör) 

DİOB olarak Erasmus kapsamında 
KA171-HED-BFB956FF numaralı 
“Mobxlxty of hxgher educatxon students and 
staff supported by external polxcy funds” 
19.02.2024 proje başvurusu yapılmıştır. 

Erasmus Kapsamında KA171-
HED Proje Başvurusu 
(2024 yılında Kabul Edildi-
Devam Ediyor) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Koordinatör) 

DİOB olarak Erasmus kapsamında 
KA220-HED-5E5C8831 numaralı “Step 
into the Future with Cultural Ambassadors 
StepFCA” 19.02.2024 proje başvurusu 
yapılmıştır. 

Erasmus Kapsamında KA220-
HED Proje Başvurusu 
(Kabul Edilmedi) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Ortak) 

DİOB olarak Uşak Üniversitesi 
koordinatörlüğünde KA131-HED-
000121630 numaralı Erasmus+ Programı 
Start-Up Yükseköğretim Hareketlilik 
Konsorsiyumu Projesinde 11 üniversite ile 
birlikte ortak yer alınmaktadır. 

Erasmus Kapsamında KA131-
HED Proje Başvurusu 
(2023 yılında Yenilendi- Devam 
Ediyor) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Ortak) 

DİOB olarak Uşak Üniversitesi 
koordinatörlüğünde KA131-HED-
000235865 numaralı Erasmus+ Programı 
Start-Up Yükseköğretim Hareketlilik 
Konsorsiyumu Projesinde 11 üniversite ile 
birlikte ortak yer alınmaktadır. 

Erasmus Kapsamında KA131-
HED Proje Başvurusu 
(2024 yılında Yenilendi-Devam 
Ediyor) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Ortak) 

DİOB olarak Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi koordinatörlüğünde KA154-
YOU-000168704 numaralı "Gençlerin 
Gözünden Kariyer 4.0" gençlik katılımı 
projesinde 7 üniversite ile birlikte ortak 
olarak yer alınmıştır. 

Erasmus Kapsamında KA154-
YOU Proje Başvurusu 
(2023 yılında Kabul Edildi-2024 
yılında Tamamlandı) 

Dış İlişkiler Ofis 
Başkanlığı 
(Ortak) 

DİOB olarak Kayseri Valiliği 
Himayesinde ve Üniversitemiz Dahil 5 
Üniversitenin Ortaklığında 
Gerçekleştirilen Uluslararası Model 
Birleşmiş Milletler Konferansı 
(MUNOS24) projesinde ortak olarak yer 
alınmıştır. 

Yerel Proje  
(2024 yılında Gerçekleştirildi ve 
Tamamlandı) 

 
 
 
 
 
 



 
1. Birim Süreç Performans Raporu 

 
Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı tarafından BKYS üzerinden 2024 yılına ait birim faaliyet planları ve 
performans göstergeleri neticesinde edilen “Süreç Performans Parametresi İzleme Formu” aşağıda yer 
almaktadır. Ofis Başkanlığının 2024 yılı içerisinde ilgili rapor neticesinde %96,88 oranında başarılı 
olduğu görülmektedir.  

 
 

II- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
Bu bölümde Stratejik plan çalışmalarında birim içi analiz çerçevesinde tespit ettikleri güçlü- zayıf 

yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve alınan önlemlere yer verilir. 

 

A- Üstünlükler  

1.Üniversite yönetimi tarafından tüm program ve projelere tam desteğin verilmesi  

2.Tecrübeli ve etkin bir kadro ile programların yürütülüyor olması ve personelin büyük bir özveri ve 

istekle uyum içinde çalışması   

3.Ofisin yerleşke alanındaki lokasyonu   

4.Kararlarda ortak aklı ve katılımcılığı esas alan bir yaklaşımın varlığı  

5.Akademik ve idari personel ile iletişim kolaylığı  

6.Uluslararası çapta yapılan ikili anlaşmaların her yıl artması ve hareketlilik imkânlarının genişlemesi  

7. Uluslararası arenada katılım gösterilen fuarlar sayesinde Üniversitemizin tanınırlığının artması 

 



8.Ulusal ve uluslararası alanda geliştirilen ikili iş birlikleri sayesinde Erasmus kapsamında ve dışında 

koordinatör/ortak olarak gerçekleştirilen projelerin artması  

9.Yabancı uyruklu öğrenciler tarafından iç-dış paydaşlar ile koordineli çalışmanın sonucu olarak 

Üniversitemizin tercih edilmesinin artması. 

 

B- Zayıflıklar  

1.Farabi ve Mevlana değişim programlarının YÖK tarafından durdurulmuş olması  

2.Yapılan değişim projelerindeki bütçelerdeki artışın kısıtlı olması ve üniversite öz kaynaklarının 

yetersiz olması  

3.Erasmus+ programı ile giden öğrencilerin yabancı dil sorunları 

 

C- Değerlendirme 

Değişim programları için personel/öğrenci başvuru sayılarında ve Erasmus kapsamında/dışında 

uluslararası üniversiteler ile yapılan anlaşmalar-protokollerin sayılarında artış meydan gelmiştir. 

Uluslararası alanda fuarlara katılımın sağlanması ile Üniversitemizin tanınırlığı artarken yabancı uyruklu 

öğrenciler tarafından tercih edilmesine katkı sağlamıştır.  

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Dış İlişkiler Ofis Başkanlığı olarak; her yıl değişim programlarına ait hibenin artırılması yönünde 

Erasmus kapsamında ilgili projelere başvuruların yapılması ve projelerin yürütülmesinde meydana gelen 

sürdürülebilirliğinin sağlanması. Personel ve öğrenci tarafından değişim programlarına gösterilen 

katılımdaki artış trendinin sürdürülmesinde özellikle öğrencilerin değişim programlarından 

faydalanmalarında çekimserlik oluşturan yabancı dil sorunları konusunda paydaşların desteği ile 

çalışmalar yapılması gerekmektedir. Her yıl uluslararası anlaşmalar ve protokollerde meydana gelen 

artışın sürdürülmesinde bölüm Erasmus+ temsilcilerinin anlaşma yapma konusunda DİOB’ a destek 

vermesi gerekmektedir. Uluslararası alanda Üniversitemizin tanınırlığı açısından katkı sağlayan fuar ve 

organizasyonlara katılımdaki artışın sürdürülmesi gerekmektedir. DİOB olarak yıl içerisinde 

gerçekleştirilen toplantı, faaliyet, vb. organizasyonlar ile iç-dış paydaşlarımızla koordineli olarak 

yürütülen çalışmaların neticesinde elde edilen ikili iş birliklerinde meydana gelen artışın devam 

ettirilmesi gerekmektedir. Böylece Dış İlişkiler Ofis Başkanlığımızı ve ilgili koordinatörlüklerimizi iyi 

bir referans noktası haline getirmemiz önem arz etmektedir.



 
Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 
 
 

 
 
 
 
1Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir.

 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 
Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, 
kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş 
kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde 
iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol 
sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır.[2] 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.[3]  
 
 

Dış İlişkiler Ofis Başkanı 
Öğr. Gör. Seyit Murat YESBEK 

 
24.01.2025 

İmza 
 















 


